

**DOKUMENTUA:
"3. KATALOGOA"**

AURKIBIDEA

- I.- Dokumentu honen xedea eta edukia.
- II. Katalogatutako elementuen zerrenda emateko sistematika.
- III. A babes mailan bildutako elementuen zerrenda.
- IV. B babes mailan bildutako elementuen zerrenda.
- V. C babes mailan bildutako elementuen zerrenda.
- VI. D babes mailan bildutako elementuen zerrenda.
- VII. E babes mailan bildutako elementuen zerrenda.
- VIII. F babes mailan bildutako elementuen zerrenda.

I.- DOKUMENTU HONEN XEDEA ETA EDUKIA.

Dokumentu hau Donostiako Hirigintza Ondare Eraikia Babesteko Plan Bereziaren parte da. Haren helburua da planaren eraginpean dauden elementuen zerrenda ematea, eta, horrekin bat, hiriko ondare eraikia osatzen duten elementuena ere bai.

II. KATALOGATUTAKO ELEMENTUEN ZERRENDA EMATEKO SISTEMATIKA.

Dokumentu honetan, hiriko ondare eraikinaren katalogoan bildutako elementuen zerrenda ematen da, honako hauek bereiziz:

- * A babes mailan bildutako elementuak.
III. epigrafean dago jasota zerrenda.
- * B babes mailan bildutako elementuak.
IV. epigrafean dago jasota zerrenda.
- * C babes mailan bildutako elementuak.
V. epigrafean dago jasota zerrenda.
- * D babes mailan bildutako elementuak.
VI. epigrafean dago jasota zerrenda.
- * E babes mailan bildutako elementuak.
VII. epigrafean dago jasota zerrenda.
- * F babes mailan bildutako elementuak.
VIII. epigrafean dago jasota zerrenda.

III. A BABES MAILAN BILDUTAKO ELEMENTUEN ZERRENDA.

A. Eraikinak eta elementu indibidualak:

- 1.- Motako Santa Gurutze gaztelua (Urgull mendia)
- 2.- Parada baserria (Parada, 8-8A)
- 3.- Okendo almirantearen etxea (Nafarroa hiribidea, 7)
- 4.- Aizpurua baserria (Zubieta, Urbitarte pasealekua, 15).
- 5.- Aliri baserria (Zubieta, Aliri bidea, 40).
- 6.- Intxaurrondo baserria (Intxaurrondo, 62)
- 7.- Artzain Onaren katedrala (Artzain Onaren plaza, z.g. - Urdaneta, 12a-12b)
- 8.- Miramar jauregia eta parkea (Mirakontxa pasealekua, 48)
- 9.- Udaletxea (Ijentea, 1)
- 10.- Trinkete (Kale Berria, 16-18-20-22)
- 11.- Satrustegi dorrea (Marbil bidea, 6)

- 12.- Katxolaberri baserria (Paradisu, 22)
- 13.- Patxillardegi baserria (Hipika bidea, 4)
- 14.- Tolare baserria (Almortza, 6)
- 15.- Errege Klub Nautikoa. (Ijentea, 9)
- 16.- Gas fabrika (Morlans pasealekua, 1)
- 17.- Aristegieta baserria (Pillotegi bidea, 58-60)
- 18.- Zuatzu baserria (Aingeru Zaindariaren bidea, 33)
- 19.- Berridi baserria (Zubieta, Berridi bidea, 30)
- 20.- Gailurra (Aiete pasealekua, 2)
- 21.- Munotxabal baserria (Pillotegi, Cm De, 29)
- 22.- Igeldoko funikularra eta jolas parkea (Funikular plaza, 4)
- 23.- Gurutzetako fuertea (Ulia, Gurutzetako fuertea)
- 24.- Villa Aldamaenea (Aldapeta galtz, 49)
- 25.- Udalaren ur biltegia (Ulia pasealekua, 15-17)
- 26.- Haizearen Orrazia (Eduardo Chillida pasealekua, z.g.)

B. Haiekin lotutako multzoak eta elementu indibidualak:

- 1.- Konstituzio plazako multzoa (Konstituzio plaza)
- 2.- Aieteko parkea eta jauregia (Aiete pasealekua, 65)
- 3.- Donejakue bidea.

Hauek dira Donejakue bideari lotutako elementu indibidualak:

- * Okendo plazako monumentu multzoa (Okendo plaza, 2). Honako hauek osatzen dute:
 - Victoria Eugenia antzokia. (Argentinako Errepublika, 1)
 - M^a Cristina hotela (Okendo, 1)
 - Okendo almirantearen omenezko eskultura (Okendo plaza)
- * Zurriolako zubia (Zurriolako zubia, z.g.)
- * Igeldoko San Pedro eliza (Aita Orkolaga pasealekua, 2)
- * Udaletxea (Ijentea, 1)
- * Artzain Onaren katedrala (Artzain Onaren plaza, z.g. - Urdaneta, 12a-12b)
- * Miramar jauregia (Mirakontxa pasealekua, 48)
- * San Bizente eliza (San Juan, 15)
- * Santa Maria eliza (Abuztuaren 31, 46)
- * Satrustegi dorrea (Marbil bidea, 6)
- * Aliri baserria (Zubieta) (Zubieta, Aliri bidea, 40).
- * Aizpurua baserria (Zubieta) (Zubieta, Urbitarte pasealekua, 15).
- * Berridi baserria (Zubieta) (Zubieta, Berridi bidea, 30).
- * Manteo oinetxea (Okendo almirantearen etxea). (Nafarroa hiribidea, 7)
- * Mendizorrozko fuertea (Aita Orkolaga pasealekua, z.g.)
- * La Perla (Kontxa pasealekua, 8-10-12-14-16)
- * Alamandegi baserria (Zubieta, Urbitarte pasealekua, 1).
- * Santiago eliza (Zubieta, Herriko Plaza, 1)
- * Zubietako pilotalekua (Zubieta, Herriko Plaza, z.g.)
- * Ameztiar baserria (Crist. Balenciaga pasealekua, 54-56-58-60-62)
- * Artzabaleta baserria (Zubieta, Learritza pasealekua, 134)

- * Dindinurri (Marabieta bidea, z.g.)
- * Txerritxutu-Muniota bidea (Txerritxutu Muniota bidea, Igeldo)
- * Uliako bidea eta galtz (Uliako galtz)
- * Platako faroa (Ulia pasealekua, 403)

4.- Parte Zaharreko eta portuko monumentu multzoa (Parte Zaharra eta portua)

IV. B BABES MAILAN BILDUTAKO ELEMENTUEN ZERRENDA

Zehazki, koadro honetan dago bilduta elementuen zerrenda.

B MAILAKO ELEMENTU KATALOGATUAK			
Zk.	IZENA – ERAIKIN MOTA	HELBIDEA	HIRIGINTZA EREMUA / LURZORU URBANIZAEZINA
1	Andre Mariaren Jasokundearen eliza	Jose Elozegi Alkatearen hirib, 279	MB.01
2	Zorroaga eliza	Zorroaga gaina, 9	MZ.07
3	Tabakalerako eraikina	Andre Zigarrogileen pl, 1	EG.03
4	Bizitegi eraikina	Easo, 31	CE.04
5	Karmeldarren eliza	Easo, 75	CE.04
6	La Equitativa bizitegi eraikina	Euskadi pl 1	GR.01
7	Bizitegi eraikina	Frantzia pas, 2	GR.01
8	Jesuiten komentua	Garibai, 19, Andia, 3	CE.04
9	Bizitegi eraikina	Getaria, 2	CE.04
10	Bizitegi eraikina	Getaria, 2, bikoiztua	CE.04
11	Bizitegi eraikina	Getaria, 2, hirukoiztua	CE.04
12	Aldundiaren jauregia	Gipuzkoa pl, 1	CE.04
13	Bizitegi eraikina	Hondarribia, 1	CE.04
14	Bizitegi eraikina	Lapurdi pl, 1	GR.01
15	Bizitegi eraikina	Larramendi, 1	CE.04
16	Mariaren Bihotza komentua	Nafarroa, 1-3; Zectoria, 1	GR.03
17	San Frantzisko eliza	Okendo, 22	CE.04
18	Bizitegi eraikina	Prim, 7	CE.04
19	Bizitegi eraikina	Prim 10	CE.04
20	Bizitegi eraikina	Prim, 21	CE.04
21	Bizitegi eraikina	Prim, 22	CE.04
22	Bizitegi eraikina	Prim, 23	CE.04
23	Bizitegi eraikina	Prim, 25	CE.04
24	Bizitegi eraikina	Prim, 27	CE.04
25	Bizitegi eraikina	Prim, 28	CE.04
26	Bizitegi eraikina	Prim, 29	CE.04
27	Bizitegi eraikina	Ramon Maria Lili, 1	GR.01
28	Bizitegi eraikina	Ramon Maria Lili, 2	GR.01
29	Bizitegi eraikina	Salamanca pas, 7	CE.04
30	Bizitegi eraikina	San Martzial, 26	CE.04

B MAILAKO ELEMENTU KATALOGATUAK			
Zk.	IZENA – ERAIKIN MOTA	HELBIDEA	HIRIGINTZA EREMUA / LURZORU URBANIZAEZINA
31	Bizitegi eraikina	San Martin, 6	CE.04
32	Mariaren Zerbitzarien komentua	San Martin, 45	CE.04
33	Villa Tokieder	Tokieder pas, 21	AU.04
34	Ubako Andre Mariaren eliza	Uba bidea, 37	NU (LO)
35	Bizitegi eraikina	Urbieta, 20	CE.04
36	San Ignazio eliza	Zabaleta, 18	GR.02
37	Kursaal elkargunea	Zurriola hirib, 1	GR.01

V.- C BABES MAILAN BILDUTAKO ELEMENTUEN ZERRENDA

Zehazki, koadro honetan dago bilduta elementuen zerrenda.

C MAILAKO ELEMENTU KATALOGATUAK			
Zk.	IZENA – ERAIKIN MOTA	HELBIDEA	HIRIGINTZA EREMUA / LURZORU URBANIZAEZINA
1	Gureola Scott zentral hidroelektrikoa	Abalozko autobia, 13	NU (ZU)
2	Bizitegi eraikina (Urumea)	Agirre Miramon,1	GR.01
3	Bizitegi eraikina (Urumea)	Agirre Miramon,3	GR.01
4	Aingeru Guardakoaren ermita	Aingeru Zaindaria, 44	NU (IB)
5	Villa Dolorestxo	Jose Elozegi Alkatearen hirib, 24 – Intxaurrondo, 35	IN.02
6	Villa Isabel	Jose Elozegi Alkatearen hirib, 37	AU.05
7	Santo Domingo komentua	Jose Elozegi Alkatearen hirib, 75	AU.05
8	Villa Iruña	Jose Elozegi Alkatearen hirib, 191	AU.05
9	Bizitegi eraikina	Aldamar, 2	CE.04
10	Orixe ikastola-Zuloaga	Aldamar, 3A – San Bizente, 2	CE.04
11	Bizitegi eraikina	Aldamar, 4	CE.04
12	Bizitegi eraikina	Aldamar, 6	CE.04
13	Bizitegi eraikina (Artzain Ona multzoa)	Alfonso VIII, 7	CE.04
14	Mariaren Lagundiaren eliza eta komentua	San Bartolome gaina, 24	CE.05
15	Araundi baserria	Araundi, 24	NU (ZU)
16	Iberdrola bizitegi eraikina	Arrasate, 9	CE.04
17	Bizitegi eraikina	Arrasate, 12	CE.04
18	Bizitegi eraikina	Ategorrieta hirib, 23	GR.02
19	Bizitegi eraikina	Ategorrieta hirib, 25	GR.02
20	Villa Eguzki Soro	Ategorrieta hirib, 61	AU.02
21	Villa Pepitaenea	Ategorrieta, 63 – Ategorrietako galtz zaharra, 42	AU.02
22	Villa Ulialde	Ategorrieta hirib, 67	AU.02
23	Bizitegi eraikina (Autonomia kalea multzoa)	Autonomia, 1	CE.06
24	Bizitegi eraikina (Autonomia kalea multzoa)	Autonomia, 2	CE.06
25	Bizitegi eraikina (Autonomia kalea multzoa)	Autonomia, 3	CE.06
26	Bizitegi eraikina (Autonomia kalea multzoa)	Autonomia, 4	CE.06
27	Bizitegi eraikina (Autonomia kalea multzoa)	Autonomia, 5	CE.06
28	Bizitegi eraikina (Autonomia	Autonomia, 6	CE.06

C MAILAKO ELEMENTU KATALOGATUAK			
Zk.	IZENA – ERAIKIN MOTA	HELBIDEA	HIRIGINTZA EREMUA / LURZORU URBANIZAEZINA
	kalea multzoa)		
29	Bizitegi eraikina (Autonomia kalea multzoa)	Autonomia, 7	CE.06
30	Bizitegi eraikina (Autonomia kalea multzoa)	Autonomia, 8	CE.06
31	Bizitegi eraikina (Autonomia kalea multzoa)	Autonomia, 9	CE.06
32	Bizitegi eraikina (Autonomia kalea multzoa)	Autonomia, 10	CE.06
33	Bizitegi eraikina (Autonomia kalea multzoa)	Autonomia, 11	CE.06
34	Bizitegi eraikina (Autonomia kalea multzoa)	Autonomia, 12	CE.06
35	Bizitegi eraikina (Autonomia kalea multzoa)	Autonomia, 13	CE.06
36	Bizitegi eraikina (Autonomia kalea multzoa)	Autonomia, 14	CE.06
37	Bizitegi eraikina (Autonomia kalea multzoa)	Autonomia, 15	CE.06
38	Bizitegi eraikina (Autonomia kalea multzoa)	Autonomia, 16	CE.06
39	Bizitegi eraikina (Gipuzkoa pl multzoa)	Bengoetxea, 5	CE.04
40	Beragera baserria	Berabera, 82	AY.17
41	Bizitegi eraikina	Bergara, 15	CE.04
42	Bizitegi eraikina	BILBO, 1	CE.04
43	Bizitegi eraikina	Bilbo pl, 2	CE.04
44	Bizitegi eraikina	Biteri pl, 1	GR.02
45	Bizitegi eraikina	Boulevard, 23	CE.04
46	Musika kioskoa	Boulevard, 25W	CE.04
47	Bretxako azoka	Bretxa pl, 1	CE.04
48	Bretxako Arrandegia	Bretxa pl, 3 - Iñigo, 16	CE.04
49	Bizitegi eraikina (Artzain Ona multzoa)	Artzain Ona, 1	CE.04
50	Bizitegi eraikina (Artzain Ona multzoa)	Artzain Ona, 3	CE.04
51	Bizitegi eraikina (Artzain Ona multzoa)	Artzain Ona, 4	CE.04
52	Bizitegi eraikina (Artzain Ona multzoa)	Artzain Ona, 5	CE.04
53	Bizitegi eraikina (Artzain Ona multzoa)	Artzain Ona, 6	CE.04
54	Bizitegi eraikina (Artzain Ona multzoa)	Artzain Ona, 7	CE.04
55	Bizitegi eraikina (Artzain Ona multzoa)	Artzain Ona, 8	CE.04
56	Bizitegi eraikina (Artzain Ona multzoa)	Artzain Ona, 11	CE.04
57	Bizitegi eraikina (Artzain Ona multzoa)	Artzain Ona, 13	CE.04

C MAILAKO ELEMENTU KATALOGATUAK			
Zk.	IZENA – ERAIKIN MOTA	HELBIDEA	HIRIGINTZA EREMUA / LURZORU URBANIZAEZINA
58	Bizitegi eraikina (Artzain Ona multzoa)	Artzain Ona, 14	CE.04
59	Bizitegi eraikina (Artzain Ona multzoa)	Artzain Ona, 15	CE.04
60	Bizitegi eraikina (Artzain Ona multzoa)	Artzain Ona, 16	CE.04
61	Bizitegi eraikina (Artzain Ona multzoa)	Artzain Ona, 18	CE.04
62	Bizitegi eraikina (Artzain Ona multzoa)	Artzain Ona, 20	CE.04
63	Bizitegi eraikina	Camino, 1	CE.04
64	Bizitegi eraikina (Gipuzkoa pl multzoa)	Camino, 6	CE.04
65	Bizitegi eraikina (Gipuzkoa pl multzoa)	Camino, 7	CE.04
66	Bizitegi eraikina	Mendeurrenaren pl, 1	CE.04
67	Bizitegi eraikina	Mendeurrenaren pl, 2	CE.04
68	Bizitegi eraikina	Mendeurrenaren pl, 3	CE.04
69	Bizitegi eraikina	Mendeurrenaren pl, 4	CE.04
70	Bizitegi eraikina	Mendeurrenaren pl, 5	CE.04
71	Bizitegi eraikina	Mendeurrenaren pl, 6	CE.04
72	Bizitegi eraikina	Colón pas, 2	GR.01
73	Bizitegi eraikina	Colón pas, 3	GR.01
74	Bizitegi eraikina	Colón pas, 3Y	GR.01
75	Bizitegi eraikina	Colón pas, 4	GR.01
76	Bizitegi eraikina	Colón pas, 6	GR.01
77	Bizitegi eraikina	Colón pas, 8	GR.01
78	Bizitegi eraikina	Colón pas, 10	GR.01
79	Bizitegi eraikina	Colón pas, 31	GR.01
80	Bizitegi eraikina	Colón pas, 33	GR.01
81	Errege bainu-etxola	Kontxa pas, 18	CE.04
82	Bentalegre etxea	Crist. Balenciaga pas, 94-96	NU (IG)
83	Kasares kultur etxea	Darieta b, 1	AL.08
84	Bizitegi eraikina	Easo, 10	CE.04
85	Erreparaziokoen komentua	Easo, 20 – Manterola, 15	CE.04
86	Bizitegi eraikina	Easo, 35	CE.04
87	Bizitegi eraikina	Easo, 37	CE.04
88	Udal zerbitzuetako eraikina	Easo, 41	CE.04
89	Udal zerbitzuetako eraikina	Easo, 43	CE.04
90	Udal zerbitzuetako eraikina	Easo, 45	CE.04
91	Donostiako Tenis Elkarte Erreal	Eduardo Chillidaren pas, 9	AO.01
92	Astiñenea baserria	Egia, 49	NU (EG)
93	Villa Aley	Egia galtz, 37	EG.07
94	Bizitegi eraikina (Artzain Ona multzoa)	Elkano, 10	CE.04
95	Coca-Cola fabrika	Errekalde hirib, 55	AÑ.10
96	Unanuezar baserria	Errotazar, 142	NU (AÑ)

C MAILAKO ELEMENTU KATALOGATUAK			
Zk.	IZENA – ERAIKIN MOTA	HELBIDEA	HIRIGINTZA EREMUA / LURZORU URBANIZAEZINA
97	Villa Maria del Carmen	Itsasargiaren pas, 44	AO.14
98	Villa Zurgena	Itsasargiaren pas, 73	AO.14
99	Igeldoko itsasargia	Itsasargiaren pas, 107	NU (AO)
100	Villa San Bernardo	La Fe pas, 51, 55	CE.08
101	Bizitegi eraikina	Frantzia pas, 3	EG.01
102	Bizitegi eraikina	Frantzia pas, 4	EG.01
103	Bizitegi eraikina	Frantzia pas, 5	EG.01
104	Bizitegi eraikina	Frantzia pas, 6	EG.01
105	Bizitegi eraikina	Frantzia pas 7	EG.01
106	Bizitegi eraikina	Frantzia pas, 9	EG.01
107	Bizitegi eraikina	Frantzia pas, 10	EG.01
108	Bizitegi eraikina	Frantzia pas, 11	EG.01
109	Bizitegi eraikina	Frantzia pas, 12	EG.01
110	Atotxako geltokia eta Columnata	Frantzia pas, 22	EG.05
111	Bizitegi eraikina	Foru pas, 5	CE.04
112	Villa San Martin	Funikular pl, 5 – Itsasargi pas, 2	AO.14
113	Bizitegi eraikina	Garibai, 21	CE.04
114	Espainiako Bankua	Garibai, 26	CE.04
115	Lehenengo Novedades zinema	Garibai, 34-36	CE.04
116	Bizitegi eraikina	Etxague Jenerala, 2	CE.04
117	Bizitegi eraikina	Getaria, 6	CE.04
118	Bizitegi eraikina	Getaria, 7	CE.04
119	Bizitegi eraikina	Getaria, 9	CE.04
120	Bizitegi eraikina	Getaria, 11	CE.04
121	Bizitegi eraikina	Getaria, 15	CE.04
122	Bizitegi eraikina	Getaria, 23	CE.04
123	Bizitegi eraikina (Gipuzkoa pl multzoa)	2. fasea	CE.04
124	Bizitegi eraikina (Gipuzkoa pl multzoa)	Gipuzkoa pl, 4	CE.04
125	Bizitegi eraikina (Gipuzkoa pl multzoa)	Gipuzkoa pl, 7	CE.04
126	Bizitegi eraikina (Gipuzkoa pl multzoa)	Gipuzkoa pl, 8	CE.04
127	Bizitegi eraikina (Gipuzkoa pl multzoa)	Gipuzkoa pl, 9	CE.04
128	Bizitegi eraikina (Gipuzkoa pl multzoa)	Gipuzkoa pl, 10	CE.04
129	Bizitegi eraikina (Gipuzkoa pl multzoa)	Gipuzkoa pl, 11	CE.04
130	Bizitegi eraikina (Gipuzkoa pl multzoa)	Gipuzkoa pl, 14	CE.04
131	Bizitegi eraikina (Gipuzkoa pl multzoa)	Gipuzkoa pl, 15	CE.04
132	Bizitegi eraikina (Gipuzkoa pl multzoa)	Gipuzkoa pl, 16	CE.04

C MAILAKO ELEMENTU KATALOGATUAK			
Zk.	IZENA – ERAIKIN MOTA	HELBIDEA	HIRIGINTZA EREMUA / LURZORU URBANIZAEZINA
133	Bizitegi eraikina. Stinus	Gloria, 3	GR.02
134	Bizitegi eraikina. Stinus	Gloria, 5	GR.02
135	Bizitegi eraikina	Gloria, 7	GR.02
136	Bizitegi eraikina	Galtz Nagusia, 3	GR.01
137	Bizitegi eraikina	Galtz Nagusia, 30	GR.02
138	Hernandez fuertea	Gudamendi b, 24	NU (IG)
139	Apaiztegia	Heriz pas, 82	AO.03
140	Bizitegi eraikina	Hondarribia, 2	CE.04
141	Bizitegi eraikina (Artzain Ona multzoa)	Hondarribia, 24	CE.04
142	Bizitegi eraikina	Hondarribia, 48	CE.04
143	Bizitegi eraikina	Hondarribia, 50	CE.04
144	Bizitegi eraikina (Gipuzkoa pl multzoa)	Idiakez, 2	CE.04
145	Munoa baserria	Igara b, 120	NU (IB)
146	Barrenetxea baserria	Igara b, 156	NU (IG)
147	Baldazar baserria	Igara b, 195	NU (IG)
148	Villa Itsasondo	Beatriz Infanta, 4	AO.09
149	Hiriko villa	Jaime Infantea, 1	AO.09
150	Salestarren komentua	Intxaurrondo, 24, 26, 28	IN.02
151	Larratxaonea baserria	Intxaurrondo, 57	IN.02
152	Arantxuiene baserria	Intxaurrondo, 59, 61	IN.02
153	Santa Klara uharteko itsasargia	Santa Klara uhartea, 2	CE.01
154	Bizitegi eraikina. Stinus	Karkizano, 5	GR.02
155	Bernategi baserria	Kristobaldegi pas, 42	LO.05
156	Bizitegi eraikina	Larramendi, 2	CE.04
157	Bizitegi eraikina	Larramendi, 3	CE.04
158	Bizitegi eraikina	Larramendi, 5	CE.04
159	Udal zerbitzuetako eraikina	Larramendi, 16	CE.04
160	Bizitegi eraikina (Gipuzkoa pl multzoa)	Legazpi, 9	CE.04
161	Bizitegi eraikina (Gipuzkoa pl multzoa)	Legazpi, 12	CE.04
162	Bizitegi eraikina	Askatasunaren hirib, 2	CE.04
163	Banco Guipuzcoano	Askatasunaren hirib, 21	CE.04
164	Bizitegi eraikina (Artzain Ona multzoa)	Loiola, 14	CE.04
165	Arkaitzaga baserria	Marabieta b, 54	NU (IG)
166	Villa Marbil	Marbil b, 9	AO.12
167	Bizitegi eraikina	Miguel Imaz, 1	GR.01
168	Arbide dorrea	Mikeletegi pas, 77	MZ.02
169	Arbide dorrea	Mikeletegi pas, 79	MZ.02
170	Villa Bat bizitegi eraikina	Mirakontxa pas, 1	CE.04
171	Villa Bi bizitegi eraikina	Mirakontxa pas,2	CE.04
172	Villa Hiru bizitegi eraikina	Mirakontxa pas, 3	CE.04
173	Villa Almudena	Mirakontxa pas, 13	CE.08
174	Bizitegi eraikina	Miramar, 2	CE.04

C MAILAKO ELEMENTU KATALOGATUAK			
Zk.	IZENA – ERAIKIN MOTA	HELBIDEA	HIRIGINTZA EREMUA / LURZORU URBANIZAEZINA
175	Bizitegi eraikina	Miramar, 3	CE.04
176	Bizitegi eraikina	Moraza, 2	CE.04
177	Bizitegi eraikina	Moraza, 5	CE.04
178	Bizitegi eraikina	Moraza, 11	CE.04
179	Bizitegi eraikina	Moraza, 13	CE.04
180	Deustuko Unibertsitatea	Mundaitz, 50	EG.17
181	Villa Irurita	Nafarroa hirib, 37	AU.02
182	Bizitegi multzoa (Arantzazuko Ama multzoa)	Arantzazuko Ama, 1-8	AO.02
183	Bizitegi multzoa (Arantzazuko Ama multzoa)	Arantzazuko Ama, 9-18	AO.02
184	Bizitegi multzoa (Arantzazuko Ama multzoa)	Arantzazuko Ama, 19-29	AO.02
185	Bizitegi multzoa (Arantzazuko Ama multzoa)	Arantzazuko Ama, 30-43	AO.02
186	Bizitegi multzoa (Arantzazuko Ama multzoa)	Arantzazuko Ama, 45-46-47	AO.02
187	Bizitegi eraikina	Kale Berria, 2	GR.01
188	Bizitegi eraikina	Kale Berria, 17	GR.02
189	Bizitegi eraikina	Okendo, 12	CE.04
190	Ogasunaren eraikina	Okendo, 20–Camino, 2A	CE.04
191	Ametzagañako fuertea	Otxoki pas, z.g.	NU(IN)
192	Bizitegi eraikina	Aita Larroca, 1	GR.02
193	Bizitegi eraikina	Aita Larroca, 3	GR.02
194	Bizitegi eraikina	Peña y Goñi, 1	GR.01
195	Bizitegi eraikina	Peñaflorida, 5	CE.04
196	Durandegi baserria	Pillotegi b, 57	NU (IG)
197	Ekogor baserria	Pokopandegi b, 17	NU (IG)
198	Polloeko hilerriko kapera	Polloe pl, 2-3-4	EG.13
199	Portuetxe baserria	Portuetxe, 43	IB.13
200	Bizitegi eraikina	Prim, 1	CE.04
201	Bizitegi eraikina	Prim, 5	CE.04
202	Bizitegi eraikina	Prim, 9	CE.04
203	Bizitegi eraikina	Prim, 15	CE.04
204	Bizitegi eraikina	Prim, 17	CE.04
205	Bizitegi eraikina	Prim, 26	CE.04
206	Bizitegi eraikina	Prim, 30	CE.04
207	Bizitegi eraikina	Prim, 31	CE.04
208	Bizitegi eraikina	Prim, 32	CE.04
209	San Jose ikastetxea	Prim, 33	CE.04
210	Bizitegi eraikina	Prim, 37	CE.04
211	Bizitegi eraikina	Prim, 59	CE.04
212	Pelegriñenea baserria	Putzueta b, 8	NU (AL)
213	Bizitegi eraikina (Urumea)	Ramon Maria Lili pas, 3	GR.01
214	Bizitegi eraikina (Urumea)	Ramon Maria Lili pas, 4	GR.01
215	Bizitegi eraikina	Ramon Maria Lili pas, 8	GR.01
216	Bizitegi eraikina	Ramon Maria Lili pas, 9	GR.01
217	Bizitegi eraikina	Erregina Erregeordea, 2	CE.04

C MAILAKO ELEMENTU KATALOGATUAK			
Zk.	IZENA – ERAIKIN MOTA	HELBIDEA	HIRIGINTZA EREMUA / LURZORU URBANIZAEZINA
218	Bizitegi eraikina	Erregina Erregeordea, 3	CE.04
219	Bizitegi eraikina	Erregina Erregeordea, 4	CE.04
220	Bizitegi eraikina	Erregina Erregeordea, 5	CE.04
221	Bizitegi eraikina	Erregina Erregeordea, 6	CE.04
222	Bizitegi eraikina	Erregina Erregeordea, 7	CE.04
223	Bizitegi eraikina	Salamanca pas, 2	CE.04
224	Bizitegi eraikina	Salamanca pas, 8	CE.04
225	Bizitegi eraikina (Artzain Ona multzoa)	San Bartolome, 1	CE.04
226	Bizitegi eraikina (Artzain Ona multzoa)	San Bartolome, 2	CE.04
227	Villa Maria Jose	San Bartolome, 37	CE.04
228	Donostiako Orfeoiazen egoitza	San Juan, 6	CE.04
229	Telefonicaren bulegoak	San Martzial, 29	CE.04
230	Bizitegi eraikina	San Martzial, 35	CE.04
231	Bizitegi eraikina	San Martzial, 37	CE.04
232	Bizitegi eraikina	San Martzial, 39	CE.04
233	Txipres baserria	San Marko b, 94-96	NU (AL)
234	Kutarroko bateria	San Marko b, z.g.	NU (AL)
235	Bizitegi eraikina (Artzain Ona multzoa)	San Martin, 21	CE.04
236	Bizitegi eraikina (Artzain Ona multzoa)	San Martin, 24	CE.04
237	Bizitegi eraikina (Artzain Ona multzoa)	San Martin, 26	CE.04
238	Bizitegi eraikina (Artzain Ona multzoa)	San Martin, 30	CE.04
239	Justizia jauregia	San Martin 41, – San Bartolome, 14-16	CE.04
240	Bizitegi eraikina	San Martin, 50	CE.04
241	Bizitegi eraikina	San Martin, 53	CE.04
242	Bizitegi eraikina	San Martin, 61	CE.04
243	Arbaitzaenea	San Roke, 37	AY.06
244	Aldamaeneko kotxetegia	San Roke, 120	AY.03
245	Bizitegi eraikina	Santa Katalina, 4	CE.04
246	Bizitegi eraikina	Secundino Esnaola, 7	GR.02
247	Moneda kultur etxea	Serapio Mujika pas, 10	MB.02
248	Loiolako kultur etxea	Aralar Mendilerroa, 17	LO.01
249	Bizitegi eraikina (Gipuzkoa pl multzoa)	Txurruka, 2	CE.04
250	Villa El Pinar	Uba b, 32	NU (LO)
251	Plazentzia baserria	Uba b, 41	NU (LO)
252	Ubegi baserria	Uba b, 57	NU (LO)
253	Monpasko bateria	Ulia, Monpasko bateria	NU (AU)
254	Animetako bateria	Ulia, Uliako bateria	NU (AU)
255	Mirall baserria	Ulia pas, 142-144-146	NU (AU)
256	Gurutzeta baserria	Ulia pas, 424	NU (MB)
257	Bizitegi eraikina	Urbieta, 7	CE.04

C MAILAKO ELEMENTU KATALOGATUAK			
Zk.	IZENA – ERAIKIN MOTA	HELBIDEA	HIRIGINTZA EREMUA / LURZORU URBANIZAEZINA
258	Bizitegi eraikina (Artzain Ona multzoa)	Urbietta, 13	CE.04
259	Amarako eskola-etxeak	Urbietta, 38A – Larramendi, 14 – Urdaneta, 11	CE.04
260	Bizitegi eraikina	Urbietta, 44	CE.04
261	Bizitegi eraikina	Urbietta, 46	CE.04
262	Bizitegi eraikina	Urbietta, 54	CE.04
263	Bizitegi eraikina	Urbietta, 55	CE.04
264	Bellas Artes antzokia	Urbietta, 61	CE.04
265	Bizitegi eraikina	Urbietta, 64	CE.04
266	Posta eraikina	Urdaneta, 7- Errege-Erregina Katolikoen kalea, 1-Sánchez Toca, 2	CE.04
267	Koldo Mitxelena kulturunea	Urdaneta, 9 – Errege-Erregina Katolikoen kalea, 2 – Sánchez Toca, 4 – Urbietta, 35	CE.04
268	Bizitegi eraikina (Artzain Ona multzoa)	Urdaneta, 10	CE.04
269	Udal zerbitzuetako eraikina	Urdaneta, 13	CE.04
270	Bizitegi eraikina (Urumea)	Usandizaga, 2	GR.01
271	Bizitegi eraikina	Usandizaga, 3	GR.01
272	Bizitegi eraikina	Usandizaga, 21	GR.01
273	Bizitegi eraikina	Euskal Herria pl, 3	GR.02
274	Bizitegi eraikina	Zubieta, 1E	CE.04
275	Londres Hotela	Zubieta, 2	CE.04
276	Bizitegi eraikina	Zubieta, 34	CE.04
277	Hiriko villa	Zumalakarregi hirib, 8	AO.09
278	Bizitegi eraikina	Zurriola, 18	GR.01
279	Bizitegi eraikina	Zurriola, 32	GR.01
280	Bizitegi eraikina	Zurriola, 34	GR.01

VI.- D BABES MAILAN BILDUTAKO ELEMENTUEN ZERRENDA

Zehazki, koadro honetan dago bilduta elementuen zerrenda.

D MAILAKO ERAIKIN KATALOGATUAK			
Zk.	IZENA – ERAIKIN MOTA	HELB	HIRIGINTZA EREMUA / LURZORU URBANIZAEZINA
1	Bizitegi eraikina	Agirre Miramon, 4	GR.01
2	Bizitegi eraikina	Agirre Miramon, 5	GR.01
3	Bizitegi eraikina	Agirre Miramon, 6	GR.01
4	Bizitegi eraikina	Agirre Miramon, 7	GR.01
5	Bizitegi eraikina	Agirre Miramon, 8	GR.01
6	Bizitegi eraikina	Agirre Miramon, 9	GR.01
7	Villa Magnolia	Jose Elozegi Alkatearen hirib, 19	AU.05
8	Villa San Antonio	Jose Elozegi Alkatearen hirib, 36	IN.02
9	San Ignazio klinika	Jose Elozegi Alkatearen hirib, 43	AU.05
10	Villa Iturritxo	Jose Elozegi Alkatearen hirib, 44	IN.02
11	Villa Hirubide	Jose Elozegi Alkatearen hirib, 56	IN.02
12	Villa Ashun	Jose Elozegi Alkatearen hirib, 64	IN.02
13	Villa Jur	Jose Elozegi Alkatearen hirib, 70	IN.02
14	Villa Maitena	Jose Elozegi Alkatearen hirib, 231, 233, 235	AU.05
15	Villa Niño Jesús	Jose Elozegi Alkatearen hirib, 271	AU.05
16	Bizitegi eraikina	Aldamar, 5	CE.04
17	Bizitegi eraikina	Aldamar, 7-9 - San Juan 10-12	CE.04
18	Bizitegi eraikina	Aldamar, 12	CE.04
19	Bizitegi eraikina	Aldamar, 14	CE.04
20	Bizitegi eraikina	Aldamar, 16	CE.04
21	Bizitegi eraikina	Aldamar, 22	CE.04
22	Bizitegi eraikina	Aldamar, 24	CE.04
23	Bizitegi eraikina	Aldamar, 26	CE.04
24	Bizitegi eraikina	Aldamar, 28	CE.04
25	Bizitegi eraikina	Aldamar, 30	CE.04
26	Bizitegi eraikina	Aldamar, 32	CE.04
27	Bizitegi eraikina	Aldamar, 34	CE.04
28	Villa Angela	Aldapabide, 2	EG.07
29	Villa Anaietxe	Aldapeta galtz, 40, 42	CE.08
30	Villa Elda	Aldapeta galtz, 56, 58, 60	CE.08
31	Villa Itxasgain	Aldapeta galtz, 62	AY.02
32	Villa Bidebitarte	Aldapeta galtz, 70	AY.02
33	Villa Leria	Aldapeta galtz, 72	AY.02
34	Villa Bidertz	Aldapeta galtz, 74	AY.02

D MAILAKO ERAIKIN KATALOGATUAK			
Zk.	IZENA – ERAIKIN MOTA	HELB	HIRIGINTZA EREMUA / LURZORU URBANIZAEZINA
35	Villa Eguzkilore	Aldapeta galtz, 76	AY.02
36	Villa Nerienea	Aldapeta galtz, 78	AY.02
37	Bizitegi eraikina	Alfontso VIII.a, 3	CE.04
38	Bizitegi eraikina	Alfontso VIII.a, 4	CE.04
39	Bizitegi eraikina	Alfontso VIII.a, 6	CE.04
40	Bizitegi eraikina	Alfontso XIII.aren pl, 2	AO.02
41	Azoka zaharra	Alfontso XIII.aren pl	AO.02
42	Bizitegi eraikina	Andia, 2	CE.04
43	Bizitegi eraikina	Andia, 7	CE.04
44	Bizitegi eraikina	Andia, 11	CE.04
45	Villa Pilar	Apostolutza, 4	MA.07
46	Bizitegi eraikina	Arrasate, 3	CE.04
47	Bizitegi eraikina	Arrasate, 4	CE.04
48	Bizitegi eraikina	Arrasate, 5	CE.04
49	Bizitegi eraikina	Arrasate, 6	CE.04
50	Bizitegi eraikina	Arrasate, 7	CE.04
51	Bizitegi eraikina	Arrasate, 7Y	CE.04
52	Bizitegi eraikina	Arrasate, 14	CE.04
53	Bizitegi eraikina	Arrasate, 15	CE.04
54	Bizitegi eraikina	Arrasate, 16	CE.04
55	Bizitegi eraikina	Arrasate, 17	CE.04
56	Bizitegi eraikina	Arrasate, 18	CE.04
57	Bizitegi eraikina	Arrasate, 19	CE.04
58	Bizitegi eraikina	Arrasate, 22	CE.04
59	Bizitegi eraikina	Arrasate, 23	CE.04
60	Bizitegi eraikina	Arrasate, 24	CE.04
61	Bizitegi eraikina	Arrasate, 25	CE.04
62	Bizitegi eraikina	Arrasate, 26	CE.04
63	Bizitegi eraikina	Arrasate, 27	CE.04
64	Bizitegi eraikina	Arrasate, 31	CE.04
65	Bizitegi eraikina	Arrasate, 33	CE.04
66	Bizitegi eraikina	Arrasate, 35	CE.04
67	Bizitegi eraikina	Arrasate, 37	CE.04
68	Bizitegi eraikina	Arrasate, 41	CE.04
69	Bizitegi eraikina	Arrasate, 42	CE.04
70	Bizitegi eraikina	Arrasate, 43	CE.04
71	Bizitegi eraikina	Arrasate, 44	CE.04
72	Bizitegi eraikina	Arrasate, 45	CE.04
73	Bizitegi eraikina	Arrasate, 47	CE.04
74	Bizitegi eraikina	Arrasate, 51	CE.04
75	Bizitegi eraikina	Arroka, 3	CE.06
76	Bainuetxe publikoa	Arroka pl, 5	CE.05
77	Bizitegi eraikina	Ategorrieta hirib, 3	GR.02
78	Bizitegi eraikina	Ategorrieta hirib, 5	GR.02
79	Bizitegi eraikina	Ategorrieta hirib, 7	GR.02
80	Villa San Medel	Ategorrieta hirib, 10	AU.03
81	Villa Eugenia	Ategorrieta hirib, 14	AU.03
82	Villa Alorenea	Ategorrieta hirib, 16	AU.03

D MAILAKO ERAIKIN KATALOGATUAK			
Zk.	IZENA – ERAIKIN MOTA	HELB	HIRIGINTZA EREMUA / LURZORU URBANIZAEZINA
83	San Pio XI.aren parrokia	Ategorrieta hirib, 17-21	GR.02
84	Villa Soroa	Ategorrieta hirib, 24	AU.06
85	Bizitegi eraikina	Ategorrieta hirib, 35	GR.02
86	Bizitegi eraikina	Ategorrieta hirib, 37	GR.02
87	Bizitegi eraikina	Ategorrieta hirib, 39	GR.02
88	Bizitegi eraikina	Ategorrieta hirib, 41	GR.02
89	Bizitegi eraikina	Ategorrieta hirib, 43	GR.02
90	Bizitegi eraikina	Ategorrieta hirib, 45	GR.02
91	Bizitegi eraikina	Ategorrieta hirib, 47	GR.02
92	Villa Herminia	Ategorrieta hirib, 49	AU.02
93	Villa Sollube	Ategorrieta hirib, 53	AU.02
94	Villa Iriarte	Ategorrieta hirib, 55	AU.02
95	Eguzkialdeko kotxetegia	Ategorrieta hirib, 59G	AU.02
96	Villa Asaetxe	Ategorrieta hirib, 65A, 65B, 65C, 65D	AU.02
97	Bizitegi eraikina	Ategorrieta hirib, 79	AO.04
98	Bizitegi eraikina	Ategorrieta hirib, 81	AO.04
99	Bizitegi eraikina	Bengoetxea, 1	CE.04
100	Bizitegi eraikina	Bengoetxea, 3	CE.04
101	Bizitegi eraikina	Bengoetxea, 4	CE.04
102	Bizitegi eraikina	Bergara, 2	CE.04
103	Bizitegi eraikina	Bergara, 4	CE.04
104	Bizitegi eraikina	Bergara, 5-7	CE.04
105	Bizitegi eraikina	Bergara, 6	CE.04
106	Bizitegi eraikina	Bergara, 8	CE.04
107	Bizitegi eraikina	Bergara, 11	CE.04
108	Bizitegi eraikina	Bergara, 13	CE.04
109	Bizitegi eraikina	Bergara, 16	CE.04
110	Bizitegi eraikina	Bergara, 18	CE.04
111	Bizitegi eraikina	Bergara, 19	CE.04
112	Bizitegi eraikina	Bergara, 21	CE.04
113	Bizitegi eraikina	Birmingham, 5	GR.02
114	Bizitegi eraikina	Birmingham, 6	GR.02
115	Bizitegi eraikina	Birmingham, 7	GR.02
116	Bizitegi eraikina	Birmingham, 9	GR.02
117	Bizitegi eraikina	Birmingham, 11	GR.02
118	Bizitegi eraikina	Birmingham, 15	GR.02
119	Bizitegi eraikina	Biteri pl, 2	GR.02
120	Bizitegi eraikina	Blas Lezo, 2	CE.04
121	Bizitegi eraikina	Blas Lezo, 4	CE.04
122	Bizitegi eraikina	Boulevard zumardia, 3	CE.04
123	Bizitegi eraikina	Boulevard zumardia, 9	CE.04
124	Bizitegi eraikina	Boulevard zumardia, 11	CE.04
125	Bizitegi eraikina	Boulevard zumardia, 19	CE.04
126	Bizitegi eraikina	Brunet, 3	AO.09
127	Bizitegi eraikina	Brunet, 4, 6	AO.09
128	Villa Maria del Carmen	Ategorrietako galtz zaharra, 21	AU.02

D MAILAKO ERAIKIN KATALOGATUAK			
Zk.	IZENA – ERAIKIN MOTA	HELB	HIRIGINTZA EREMUA / LURZORU URBANIZAEZINA
129	Villa Marikruzenea	Ategorrietako galtz zaharra, 23	AU.02
130	Villa Manuela	Ategorrietako galtz zaharra, 34	AU.02
131	Villa Gurutzenea	Ategorrietako galtz zaharra, 81	AU.02
132	Villa Maria Elo	Ategorrietako galtz zaharra, 83	AU.02
133	Villa Ulia	Ategorrietako galtz zaharra, 87	AU.02
134	Villa Ana Mari	Ategorrietako galtz zaharra, 91	AU.02
135	Villa Careaga	Ategorrietako galtz zaharra, 95	AU.02
136	Villa Uliazpi	Ategorrietako galtz zaharra, 103	AU.02
137	Villa Matilde	Ategorrietako galtz zaharra, 159	AU.02
138	Bizitegi eraikina	Camino, 4	CE.04
139	Bizitegi eraikina	Colón pas, 5	GR.01
140	Bizitegi eraikina	Colón pas, 7	GR.01
141	Bizitegi eraikina	Colón pas, 9	GR.02
142	Bizitegi eraikina	Colón pas, 13	GR.01
143	Bizitegi eraikina	Colón pas, 15	GR.01
144	Bizitegi eraikina	Colón pas, 17	GR.01
145	Bizitegi eraikina	Colón pas, 19	GR.01
146	Bizitegi eraikina	Colón pas, 21	GR.01
147	Bizitegi eraikina	Colón pas, 23	GR.01
148	Villa Eulalia	Crist. Balenciaga pas, 66	NU (IG)
149	Tomasenea baserria	Darieta b, 6	AL.08
150	Villa Nere Txoko	Baenako Dukearen pas, 11	AY.02
151	Villa Maria del Carmen	Baenako Dukearen pas, 13	AY.02
152	Villa Urdinberde	Baenako Dukearen pas, 20	AY.02
153	Villa Ashun	Baenako Dukearen pas, 24	AY.02
154	Bizitegi eraikina	Mandasko Dukearen pas, 11	EG.06
155	Bizitegi eraikina	Mandasko Dukearen pas, 13	EG.06
156	Bizitegi eraikina	Mandasko Dukearen pas, 23	EG.06
157	Bizitegi eraikina	Mandasko Dukearen pas, 25	EG.06
158	Bizitegi eraikina	Mandasko Dukearen pas, 27	EG.06
159	Bizitegi eraikina	Mandasko Dukearen pas, 29	EG.06

D MAILAKO ERAIKIN KATALOGATUAK			
Zk.	IZENA – ERAIKIN MOTA	HELB	HIRIGINTZA EREMUA / LURZORU URBANIZAEZINA
160	Bizitegi eraikina	Mandasko Dukearen pas, 37	EG.06
161	Bizitegi eraikina	Easo, 3	CE.04
162	Bizitegi eraikina	Easo, 6	CE.04
163	Bizitegi eraikina	Easo, 8	CE.04
164	Bizitegi eraikina	Easo, 9	CE.04
165	Bizitegi eraikina	Easo, 11	CE.04
166	Bizitegi eraikina	Easo, 12	CE.04
167	Bizitegi eraikina	Easo, 13	CE.04
168	Bizitegi eraikina	Easo, 15	CE.04
169	Bizitegi eraikina	Easo, 16	CE.04
170	Bizitegi eraikina	Easo, 19	CE.04
171	Bizitegi eraikina	Easo, 21	CE.04
172	Bizitegi eraikina	Easo, 23	CE.04
173	Bizitegi eraikina	Easo, 27	CE.04
174	Bizitegi eraikina	Easo, 29	CE.04
175	Bizitegi eraikina	Easo, 47	CE.04
176	Bizitegi eraikina	Easo, 49	CE.04
177	Bizitegi eraikina	Easo, 51	CE.04
178	Bizitegi eraikina	Easo, 53	CE.04
179	Bizitegi eraikina	Easo, 55	CE.04
180	Bizitegi eraikina	Easo, 57	CE.04
181	Bizitegi eraikina	Easo, 59	CE.04
182	Bizitegi eraikina	Easo, 61	CE.04
183	Bizitegi eraikina	Easo, 63	CE.04
184	Bizitegi eraikina	Easo, 65	CE.04
185	Bizitegi eraikina	Easo, 67	CE.04
186	Bizitegi eraikina	Easo, 71	CE.04
187	Bizitegi eraikina	Easo, 77	CE.04
188	Bizitegi eraikina	Easo, 79	CE.04
189	Bizitegi eraikina	Easo, 81	CE.04
190	Bizitegi eraikina	Easo pl, 2	CE.05
191	Bizitegi eraikina	Easo pl, 3	CE.05
192	Bizitegi eraikina	Easo pl, 4	CE.06
193	Bizitegi eraikina	Easo pl, 5	CE.06
194	Bizitegi eraikina	Easo pl, 6	CE.06
195	Villa Bizki Bat-Amegu	Egia galtz, 46, 47	EG.07
196	Villa Carmen	Egia galtz, 52	EG.07
197	Villa Aurora	Egia galtz, 53	EG.07
198	Villa Etxegoien	Egia galtz, 56	EG.07
199	Bizitegi eraikina	Elkano, 1	CE.04
200	Bizitegi eraikina	Elkano, 2	CE.04
201	Bizitegi eraikina	Elkano, 4	CE.04
202	Bizitegi eraikina	Elkano, 5	CE.04
203	Bizitegi eraikina	Elkano, 6	CE.04
204	Bizitegi eraikina	Elkano, 7	CE.04
205	Bizitegi eraikina	Elkano, 8	CE.04
206	Bizitegi eraikina	Etxaide, 4	CE.04

D MAILAKO ERAIKIN KATALOGATUAK			
Zk.	IZENA – ERAIKIN MOTA	HELB	HIRIGINTZA EREMUA / LURZORU URBANIZAEZINA
207	Bizitegi eraikina	Etxaide, 6	CE.04
208	Bizitegi eraikina	Etxaide, 8	CE.04
209	Bizitegi eraikina	Etxaide, 10	CE.04
210	Bizitegi eraikina	Etxaide, 12	CE.04
211	Bizitegi eraikina –ONCE–	Etxaide, 14	CE.04
212	Bizitegi eraikina	Euskal Herria, 1	CE.04
213	Bizitegi eraikina	Euskal Herria, 2	CE.04
214	Bizitegi eraikina	Euskal Herria, 3	CE.04
215	Bizitegi eraikina	Euskal Herria, 4	CE.04
216	Bizitegi eraikina	Euskal Herria, 5	CE.04
217	Bizitegi eraikina	Euskal Herria, 6	CE.04
218	Bizitegi eraikina	Euskal Herria, 7	CE.04
219	Bizitegi eraikina	Euskal Herria, 8	CE.04
220	Bizitegi eraikina	Euskal Herria, 9	CE.04
221	Bizitegi eraikina	Euskal Herria, 10	CE.04
222	Bizitegi eraikina	Euskal Herria, 12	CE.04
223	Bizitegi eraikina	Euskal Herria, 14	CE.04
224	Villa Los Cinco	Itsasargi pas, 3	AO.14
225	Villa Intzenea	Itsasargi pas, 26	AO.14
226	Villa Julia	Itsasargi pas, 29	AO.14
227	Villa San Fermin	Itsasargi pas, 31	AO.14
228	Villa Magdalena	Itsasargi pas, 33, 35	AO.14
229	Villa Pilar	Itsasargi pas, 37	AO.14
230	Villa Maria Pilar	Itsasargi pas, 51	AO.14
231	Villa Sorolla	Itsasargi pas, 53	AO.14
232	Villa Ntra Sra del Consuelo	La Fe pas, 10	AY.02
233	Villa Deba	La Fe pas, 11	CE.08
234	Villa Ana Mari	La Fe pas, 12, 14, 16	AY.02
235	Villa Lezo	La Fe pas, 13	CE.08
236	Villa Orio	La Fe pas, 15	CE.08
237	Villa Txokotxiki	La Fe pas, 27	CE.08
238	Villa Jampa	La Fe pas, 29	CE.08
239	Villa Oriana	La Fe pas, 31	CE.08
240	Villa Koralienea	La Fe pas, 33	CE.08
241	Villa San Jose	La Fe pas, 34	AY.02
242	Villa Nazareth	La Fe pas, 35	CE.08
243	Villa El Coro	La Fe pas, 37	CE.08
244	Villa Gure Baita	La Fe pas, 39	CE.08
245	Bizitegi eraikina	Foru pas, 2	CE.04
246	Bizitegi eraikina	Garibai, 1	CE.04
247	Bizitegi eraikina	Garibai, 3	CE.04
248	Bizitegi eraikina	Garibai, 4	CE.04
249	Bizitegi eraikina	Garibai, 5	CE.04
250	Bizitegi eraikina	Garibai, 6	CE.04
251	Bizitegi eraikina	Garibai, 7	CE.04
252	Bizitegi eraikina	Garibai, 8	CE.04
253	Bizitegi eraikina	Garibai, 9	CE.04
254	Bizitegi eraikina	Garibai, 10	CE.04

D MAILAKO ERAIKIN KATALOGATUAK			
Zk.	IZENA – ERAIKIN MOTA	HELB	HIRIGINTZA EREMUA / LURZORU URBANIZAEZINA
255	Bizitegi eraikina	Garibai, 11	CE.04
256	Bizitegi eraikina	Garibai, 16	CE.04
257	Bizitegi eraikina	Garibai, 18	CE.04
258	Bizitegi eraikina	Garibai, 20	CE.04
259	Bizitegi eraikina	Garibai, 22	CE.04
260	Bizitegi eraikina	Garibai, 23	CE.04
261	Bizitegi eraikina	Garibai, 25	CE.04
262	Bizitegi eraikina	Garibai, 32	CE.04
263	Bizitegi eraikina	Etxague Jenerala, 3	CE.04
264	Bizitegi eraikina	Etxague Jenerala, 4	CE.04
265	Bizitegi eraikina	Etxague Jenerala, 5	CE.04
266	Bizitegi eraikina	Etxague Jenerala, 6	CE.04
267	Bizitegi eraikina	Etxague Jenerala, 7	CE.04
268	Bizitegi eraikina	Etxague Jenerala, 8	CE.04
269	Bizitegi eraikina	Etxague Jenerala, 9	CE.04
270	Bizitegi eraikina	Etxague Jenerala, 10	CE.04
271	Bizitegi eraikina	Etxague Jenerala, 11	CE.04
272	Bizitegi eraikina	Etxague Jenerala, 12	CE.04
273	Bizitegi eraikina	Jauregi Jenerala, 3	CE.04
274	Bizitegi eraikina	Jauregi Jenerala 4	CE.04
275	Bizitegi eraikina	Jauregi Jenerala, 5	CE.04
276	Bizitegi eraikina	Jauregi Jenerala, 6	CE.04
277	Bizitegi eraikina	Jauregi Jenerala, 7	CE.04
278	Bizitegi eraikina	Jauregi Jenerala, 8	CE.04
279	Bizitegi eraikina	Jauregi Jenerala, 9	CE.04
280	Bizitegi eraikina	Jauregi Jenerala, 10	CE.04
281	Bizitegi eraikina	Jauregi Jenerala, 12	CE.04
282	Bizitegi eraikina	Jauregi Jenerala, 14	CE.04
283	Bizitegi eraikina	Jauregi Jenerala, 16	CE.04
284	Bizitegi eraikina	Jauregi Jenerala, 18	CE.04
285	Bizitegi eraikina	Lertsundi Jenerala, 5	CE.04
286	Bizitegi eraikina	Lertsundi Jenerala, 6	CE.04
287	Bizitegi eraikina	Lertsundi Jenerala, 7	CE.04
288	Bizitegi eraikina	Lertsundi Jenerala, 8	CE.04
289	Bizitegi eraikina	Getaria, 5	CE.04
290	Bizitegi eraikina	Getaria, 8	CE.04
291	Bizitegi eraikina	Getaria, 12	CE.04
292	Bizitegi eraikina	Getaria, 14	CE.04
293	Bizitegi eraikina	Getaria, 18	CE.04
294	Bizitegi eraikina	Getaria, 20	CE.04
295	Bizitegi eraikina	Getaria, 21	CE.04
296	Bizitegi eraikina	Gloria, 1	GR.02
297	Bizitegi eraikina	Galtz Nagusia, 7	GR.02
298	Bizitegi eraikina	Galtz Nagusia, 8	GR.02
299	Bizitegi eraikina	Galtz Nagusia, 9	GR.02
300	Bizitegi eraikina	Galtz Nagusia, 10	GR.02
301	Bizitegi eraikina	Galtz Nagusia, 12	GR.02
302	Bizitegi eraikina	Galtz Nagusia, 14	GR.02
303	Bizitegi eraikina	Galtz Nagusia, 16	GR.02

D MAILAKO ERAIKIN KATALOGATUAK			
Zk.	IZENA – ERAIKIN MOTA	HELB	HIRIGINTZA EREMUA / LURZORU URBANIZAEZINA
304	Bizitegi eraikina	Galtz Nagusia, 20	GR.02
305	Bizitegi eraikina	Galtz Nagusia, 26	GR.02
306	Bizitegi eraikina	Heriz pas, 1	AO.02
307	Bizitegi eraikina	Heriz pas, 2	AO.03
308	Bizitegi eraikina	Heriz pas, 8	AO.02
309	Villen multzoa: Bat, Gure Txoko, Amalur, Reina, Mildred, izenik gabea, Gure Ametza, Guria Baita, Zazpiak Bat	Heriz pas, 21, 23, 25, 27, 29, 31, 33, 35, 37	AO.03
310	Villa Toki Eroso	Heriz pas, 26	AO.03
311	Villen multzoa: Paz, Jaizkibel, Bellotategi, Oribai, Txokogoxo, Mari Fani, Raquel, Elba, Maruja, Aingeru	Heriz pas, 39, 41, 43, 45, 47, 49, 51, 53, 55, 57	AO.03
312	Villen multzoa: Consuelito, Aitor, Sasibil, Kabitxu, Maribel, Nere Izardi, El Carmen, Feli, Gure Etxea	Heriz pas, 59, 61, 63, 65, 67, 69, 71, 73, 75	AO.03
313	Bizitegi eraikina	Hernani, 4	CE.04
314	Bizitegi eraikina	Hernani, 6	CE.04
315	Bizitegi eraikina	Hernani, 7	CE.04
316	Bizitegi eraikina	Hernani, 8	CE.04
317	Bizitegi eraikina	Hernani, 9	CE.04
318	Bizitegi eraikina	Hernani, 10	CE.04
319	Bizitegi eraikina	Hernani, 12	CE.04
320	Bizitegi eraikina	Hernani, 17	CE.04
321	Bizitegi eraikina	Hernani, 23	CE.04
322	Bizitegi eraikina	Hernani, 25	CE.04
323	Bizitegi eraikina	Hernani, 27	CE.04
324	Bizitegi eraikina	Hernani, 29	CE.04
325	Bizitegi eraikina	Hernani, 31	CE.04
326	Bizitegi eraikina	Hondarribia, 3	CE.04
327	Bizitegi eraikina	Hondarribia, 4	CE.04
328	Bizitegi eraikina	Hondarribia, 5	CE.04
329	Bizitegi eraikina	Hondarribia, 7	CE.04
330	Bizitegi eraikina	Hondarribia, 9	CE.04
331	Bizitegi eraikina	Hondarribia, 12	CE.04
332	Bizitegi eraikina	Hondarribia, 13	CE.04
333	Bizitegi eraikina	Hondarribia, 14	CE.04
334	Bizitegi eraikina	Hondarribia, 15	CE.04
335	Bizitegi eraikina	Hondarribia, 19	CE.04
336	Bizitegi eraikina	Hondarribia, 21	CE.04
337	Bizitegi eraikina	Hondarribia, 22	CE.04
338	Bizitegi eraikina	Hondarribia, 23	CE.04
339	Bizitegi eraikina	Hondarribia, 25	CE.04
340	Bizitegi eraikina	Hondarribia, 27	CE.04
341	Bizitegi eraikina	Hondarribia, 29	CE.04
342	Bizitegi eraikina	Hondarribia, 31	CE.04

D MAILAKO ERAIKIN KATALOGATUAK			
Zk.	IZENA – ERAIKIN MOTA	HELB	HIRIGINTZA EREMUA / LURZORU URBANIZAEZINA
343	Bizitegi eraikina	Hondarribia, 35	CE.04
344	Bizitegi eraikina	Hondarribia, 37	CE.04
345	Bizitegi eraikina	Idiakez, 3	CE.04
346	Bizitegi eraikina	Idiakez, 4	CE.04
347	Bizitegi eraikina	Idiakez, 5	CE.04
348	Bizitegi eraikina	Idiakez, 7	CE.04
349	Bizitegi eraikina	Idiakez, 8	CE.04
350	Bizitegi eraikina	Idiakez, 9	CE.04
351	Bizitegi eraikina	Idiakez, 10	CE.04
352	Bizitegi eraikina	Idiakez, 11	CE.04
353	Bizitegi eraikina	Idiakez, 13	CE.04
354	Igeldoko eskola-eraikina	Igeldoko pl, 1	IG.02
355	Hiriko villa	Beatriz Infanta, 2	AO.09
356	Villa Cavero	Beatriz Infanta, 6	AO.09
357	Villa Saudades	Beatriz Infanta, 7	AO.09
358	Villa Leonor	Beatriz Infanta, 8	AO.09
359	Hiriko villa	Beatriz Infanta, 9	AO.09
360	Hiriko villa	Beatriz Infanta, 11	AO.09
361	Villa Llaguno	Beatriz Infanta, 14	AO.09
362	Hiriko villa	Beatriz Infanta, 15	AO.09
363	Hiriko villa	Cristina Infanta, 2	AO.09
364	Villa Arizkun	Cristina Infanta, 5	AO.09
365	Villa Begoña	Cristina Infanta, 11	AO.09
366	Villa Arantzazu - Itsas Lorea	Cristina Infanta, 13, 15	AO.09
367	Villa Okendo - Legazpi	Cristina Infantea 22, 24	AO.09
368	Hiriko villa	Jaime Infantea, 3	AO.09
369	Hiriko villa	Jaime Infantea, 5	AO.09
370	Hiriko villa	Jaime Infantea, 6	AO.09
371	Hiriko villa	Jaime Infantea 7	AO.09
372	Villa Ondarraitz	Jaime Infantea, 9	AO.09
373	Villa Donosti	Juan Infantea, 1	AO.09
374	Hiriko villa	Juan Infantea, 4	AO.09
375	Hiriko villa	Juan Infantea, 5	AO.09
376	Hiriko villa	Juan Infantea, 6	AO.09
377	Villa Anaenea	Juan Infantea, 8	AO.09
378	Hiriko villa	Juan Infantea, 10	AO.09
379	Villa Itxaso	Juan Infantea, 12	AO.09
380	Villa Toni Etxea	Juan Infantea, 16	AO.09
381	Villa Elisabet	Juan Infantea, 18	AO.09
382	Villa San Ignacio	Juan Infantea, 20	AO.09
383	Villa Erdikoa	Juan Infantea, 22	AO.09
384	Villa San Enrique	Juan Infantea, 24	AO.09
385	Villa Cristina	Juan Infantea, 26	AO.09
386	Villa Gure Txoko	Intxaurrondo, 18	IN.02
387	Villa Tarlak	Intxaurrondo, 22	IN.02
388	Villa Regina	Intxaurrondo, 30	IN.02
389	Villa Urdintxo	Intxaurrondo, 40	IN.02
390	Villa Kabialai	Intxaurrondo, 42	IN.02

D MAILAKO ERAIKIN KATALOGATUAK			
Zk.	IZENA – ERAIKIN MOTA	HELB	HIRIGINTZA EREMUA / LURZORU URBANIZAEZINA
391	Villa Sacramento	Intxaurrondo, 44	IN.02
392	Villa Maria del Carmen	Intxaurrondo, 68	IN.02
393	Villa Andintoña	Intxaurrondo, 72	IN.02
394	Villa Algarbe	Intxaurrondo, 74	IN.02
395	Bizitegi eraikina	Iparragirre, 3	GR.01
396	Bizitegi eraikina	Iparragirre, 4	GR.02
397	Bizitegi eraikina	Iparragirre, 5	GR.01
398	Bizitegi eraikina	Iparragirre, 8	GR.02
399	Bizitegi eraikina	Iztueta, 3	GR.01
400	Bizitegi eraikina	Iztueta, 5	GR.01
401	Bizitegi eraikina	Iztueta, 7	GR.01
402	Bizitegi eraikina	Iztueta, 9	GR.01
403	Villa Luz	Jaialai, 1	EG.07
404	Bizitegi eraikina	Jose Maria Soroa, 25	GR.02
405	Bizitegi eraikina	Juan Garai, 1	AO.02
406	Bizitegi eraikina	Karkizano, 1	GR.02
407	Bizitegi eraikina	Karkizano, 12	GR.02
408	Bizitegi eraikina	Larramendi, 4	CE.04
409	Bizitegi eraikina	Larramendi, 6	CE.04
410	Bizitegi eraikina	Larramendi, 7	CE.04
411	Bizitegi eraikina	Larramendi, 8	CE.04
412	Bizitegi eraikina	Larramendi, 9	CE.04
413	Bizitegi eraikina	Larramendi, 11	CE.04
414	Bizitegi eraikina	Larramendi, 13	CE.04
415	Bizitegi eraikina	Larramendi, 19	CE.04
416	Bizitegi eraikina	Larramendi, 21	CE.04
417	Bizitegi eraikina	Larramendi, 23	CE.04
418	Bizitegi eraikina	Larramendi, 25	CE.04
419	Villa Arkaitzartekoa	Larrañategi b, 1	AO.12
420	Bizitegi eraikina	Legazpi, 1	CE.04
421	Bizitegi eraikina	Legazpi, 3	CE.04
422	Bizitegi eraikina	Legazpi, 4	CE.04
423	Bizitegi eraikina	Legazpi, 5	CE.04
424	Bizitegi eraikina	Legazpi, 6	CE.04
425	Bizitegi eraikina	Legazpi, 7	CE.04
426	Bizitegi eraikina	Legazpi, 8	CE.04
427	Bizitegi eraikina	Legazpi, 10	CE.04
428	Bizitegi eraikina	Askatasunaren hirib, 4	CE.04
429	Bizitegi eraikina	Askatasunaren hirib, 6	CE.04
430	Bizitegi eraikina	Askatasunaren hirib, 12	CE.04
431	Bizitegi eraikina	Askatasunaren hirib, 18	CE.04
432	Bizitegi eraikina	Askatasunaren hirib, 20	CE.04
433	Bizitegi eraikina	Askatasunaren hirib, 24	CE.04
434	Bizitegi eraikina	Askatasunaren hirib, 27	CE.04
435	Bizitegi eraikina	Askatasunaren hirib, 32	CE.04
436	Bizitegi eraikina	Askatasunaren hirib, 36	CE.04
437	Bizitegi eraikina	Askatasunaren hirib, 43	CE.04
438	Bizitegi eraikina	Loiola, 1	CE.04

D MAILAKO ERAIKIN KATALOGATUAK			
Zk.	IZENA – ERAIKIN MOTA	HELB	HIRIGINTZA EREMUA / LURZORU URBANIZAEZINA
439	Bizitegi eraikina	Loiola, 3	CE.04
440	Bizitegi eraikina	Loiola, 5	CE.04
441	Bizitegi eraikina	Loiola, 6	CE.04
442	Bizitegi eraikina	Loiola, 10	CE.04
443	Bizitegi eraikina	Loiola, 11	CE.04
444	Bizitegi eraikina	Loiola, 12	CE.04
445	Bizitegi eraikina	Loiola, 13	CE.04
446	Bizitegi eraikina	Loiola, 15	CE.04
447	Bizitegi eraikina	Loiola, 19	CE.04
448	Bizitegi eraikina	Loiola, 21	CE.04
449	Villa Chelines - Argitxu	Arbós Musikariaren pas, 1; Zubiaurre pas, 13	EG.07
450	Villa Gabalore	Arbós Musikariaren pas, 4	EG.07
451	Villa Archivolta	Arbós Musikariaren pas, 6	EG.07
452	Villa Aurora	Arbós Musikariaren pas, 19	EG.07
453	Villa Ikuska	Arbós Musikariaren pas, 32	EG.07
454	Bizitegi eraikina	Manterola, 1	CE.04
455	Bizitegi eraikina	Manterola, 4	CE.04
456	Bizitegi eraikina	Manterola, 5	CE.04
457	Bizitegi eraikina	Manterola, 6	CE.04
458	Bizitegi eraikina	Manterola, 7	CE.04
459	Bizitegi eraikina	Manterola, 9	CE.04
460	Villa Consuelo	Marbil b, 44	AO.12
461	Bizitegi eraikina	Marina, 1	CE.04
462	Bizitegi eraikina	Marina, 3	CE.04
463	Bizitegi eraikina	Marina, 5	CE.04
464	Bizitegi eraikina	Marina, 9	CE.04
465	Bizitegi eraikina	Marina, 10	CE.04
466	Bizitegi eraikina	Marina, 11	CE.04
467	Bizitegi eraikina	Marina, 12	CE.04
468	Villa Armenonville	Martutene pas, 2	MA.07
469	Bizitegi eraikina	Matia, 2	AO.02
470	Bizitegi eraikina	Matia, 3	AO.02
471	Bizitegi eraikina	Matia, 5	AO.02
472	Bizitegi eraikina	Matia, 6	AO.02
473	Bizitegi eraikina	Matia, 18	AO.02
474	Bizitegi eraikina	Matia, 23	AO.02
475	Bizitegi eraikina	Matia, 25	AO.02
476	Bizitegi eraikina	Matia, 30	AO.02
477	Bizitegi eraikina	Matia, 32	AO.02
478	Bizitegi eraikina	Matia, 34	AO.02
479	Bizitegi eraikina	Matia, 36	AO.02
480	Bizitegi eraikina	Matia, 38	AO.02
481	Bizitegi eraikina	Matia, 44	AO.02
482	Bizitegi eraikina	Matia, 46	AO.02
483	Bizitegi eraikina	Matia, 48	AO.02
484	Bizitegi eraikina	Matia, 50	AO.02

D MAILAKO ERAIKIN KATALOGATUAK			
Zk.	IZENA – ERAIKIN MOTA	HELB	HIRIGINTZA EREMUA / LURZORU URBANIZAEZINA
485	Bizitegi eraikina	Matia, 52	AO.02
486	Villa A	Matxiñene, 3, 5	LO.01
487	Villa Urtxo	Matxiñene, 6	LO.01
488	Villa Magda	Matxiñene, 8	LO.01
489	Villa B	Matxiñene, 9	LO.01
490	Villa E	Matxiñene, 10	LO.01
491	Villa C	Matxiñene, 11,13	LO.01
492	Villa D	Matxiñene, 12,14	LO.01
493	Bizitegi eraikina	Miguel Imaz, 3	GR.01
494	Bizitegi eraikina	Miguel Imaz, 4	GR.01
495	Bizitegi eraikina	Miguel Imaz, 5	GR.01
496	Bizitegi eraikina	Miguel Imaz, 8	GR.01
497	Bizitegi eraikina	Miguel Imaz, 10	GR.01
498	Villa Amparo bizitegi eraikina	Mirakontxa pas, 23, 24	CE.07
499	Bizitegi eraikina	Mirakontxa pas, 28	CE.07
500	Bizitegi eraikina	Mirakontxa pas, 29	CE.07
501	Bizitegi eraikina	Mirakontxa pas, 30	CE.07
502	Villa Bistaeder	Mirakontxa pas, 32	CE.07
503	Bizitegi eraikina	Mirakontxa pas, 36-37	CE.07
504	Bizitegi eraikina	Mirakontxa pas, 38	CE.07
505	Bizitegi eraikina	Mirakontxa pas, 39	CE.07
506	Villa Gasteizetxea	Mirakontxa pas, 40	CE.07
507	Bizitegi eraikina	Mirakruz, 1	GR.01
508	Bizitegi eraikina	Mirakruz, 4	GR.01
509	Bizitegi eraikina	Mirakruz, 5	GR.01
510	Bizitegi eraikina	Mirakruz, 6	GR.01
511	Bizitegi eraikina	Mirakruz, 8	GR.01
512	Bizitegi eraikina	Mirakruz, 10	GR.01
513	Bizitegi eraikina	Mirakruz, 10 A	GR.01
514	Bizitegi eraikina	Mirakruz, 10 B	GR.01
515	Bizitegi eraikina	Mirakruz, 10 C	GR.01
516	Bizitegi eraikina	Mirakruz, 13	GR.02
517	Bizitegi eraikina	Mirakruz, 14	GR.02
518	Bizitegi eraikina	Mirakruz, 17 A	GR.02
519	Bizitegi eraikina	Mirakruz, 17 B	GR.02
520	Bizitegi eraikina	Mirakruz, 17 C	GR.02
521	Bizitegi eraikina	Mirakruz, 18	GR.02
522	Bizitegi eraikina	Mirakruz, 20	GR.02
523	Bizitegi eraikina	Mirakruz, 22	GR.02
524	Bizitegi eraikina	Mirakruz, 24	GR.02
525	Bizitegi eraikina	Mirakruz, 27	GR.02
526	Bizitegi eraikina	Mirakruz, 28 A	GR.02
527	Bizitegi eraikina	Mirakruz, 28 B	GR.02
528	Bizitegi eraikina	Mirakruz, 32	GR.02
529	Bizitegi eraikina	Mirama, 4	CE.04
530	Bizitegi eraikina	Miramar, 5	CE.04
531	Bizitegi eraikina	Moraza, 1	CE.04

D MAILAKO ERAIKIN KATALOGATUAK			
Zk.	IZENA – ERAIKIN MOTA	HELB	HIRIGINTZA EREMUA / LURZORU URBANIZAEZINA
532	Bizitegi eraikina	Moraza, 1A	CE.04
533	Bizitegi eraikina	Moraza 1B	
534	Bizitegi eraikina	Moraza, 3	CE.04
535	Bizitegi eraikina	Moraza, 4	CE.04
536	Bizitegi eraikina	Moraza, 6	CE.04
537	Bizitegi eraikina	Moraza, 12	CE.04
538	Bizitegi eraikina	Moraza, 14	CE.04
539	Bizitegi eraikina	Moraza, 15	CE.04
540	Bizitegi eraikina	Moraza, 16	CE.04
541	Bizitegi eraikina	Moraza, 18	CE.04
542	Bizitegi eraikina	Nafarroa hirib, 2	GR.02
543	Bizitegi eraikina	Nafarroa hirib, 4	GR.02
544	Larramendi gasolina zerbitzugunea	Nafarroa hirib, 5	AU.01
545	Bizitegi eraikina	Nafarroa hirib, 8	GR.02
546	Villa Mari Carmen	Nafarroa hirib, 19	AU.02
547	Villa Atherbea	Nafarroa hirib, 21	AU.02
548	Villa Lilly	Nafarroa hirib, 25	AU.02
549	Villa Ntra. Sra. de las Mercedes	Nafarroa hirib, 31	AU.02
550	Villa Mari	Nafarroa hirib, 35	AU.02
551	Bizitegi eraikina	Nafarroa hirib, 44	GR.02
552	Bizitegi eraikina	Nafarroa hirib, 46	GR.02
553	Bizitegi eraikina	Nafarroa hirib, 50	GR.02
554	Bizitegi eraikina	Kale Berria, 8	GR.01
555	Bizitegi eraikina	Kale Berria, 10	GR.01
556	Bizitegi eraikina	Okendo, 2	CE.04
557	Bizitegi eraikina	Okendo, 3	CE.04
558	Bizitegi eraikina	Okendo, 4	CE.04
559	Bizitegi eraikina	Okendo, 6	CE.04
560	Bizitegi eraikina	Okendo, 7	CE.04
561	Bizitegi eraikina	Okendo, 8	CE.04
562	Bizitegi eraikina	Okendo, 10	CE.04
563	Bizitegi eraikina	Okendo, 11	CE.04
564	Bizitegi eraikina	Okendo, 13	CE.04
565	Bizitegi eraikina	Okendo, 24	CE.04
566	Bizitegi eraikina	Aita Larroca, 8	GR.02
567	Bizitegi eraikina	Aita Larroca, 12	GR.02
568	Bizitegi eraikina	Aita Larroca, 14	GR.02
569	Elizondo etxea	Aita Orkolaga pas, 6	IG.02
570	Villa Aramaxpe	Parada, 18	IN.02
571	Villa Lissieux - Teresa de Ávila	Parada, 20, 22	IN.02
572	Villa San José	Parada, 32	IN.02
573	Villa Lolitaenea	Parada, 36	IN.02
574	Villa Lycka	Parada, 40	IN.02
575	Villa Artikarena	Parada, 60	IN.02

D MAILAKO ERAIKIN KATALOGATUAK			
Zk.	IZENA – ERAIKIN MOTA	HELB	HIRIGINTZA EREMUA / LURZORU URBANIZAEZINA
576	Bizitegi eraikina	Atekorrieta Kale Partikularra, 1	GR.02
577	Bizitegi eraikina	Atekorrieta Kale Partikularra, 3	GR.02
578	Bizitegi eraikina	Pasaia, 1	GR.02
579	Bizitegi eraikina	Pasaia, 4	GR.02
580	Bizitegi eraikina	Pasaia, 6	GR.02
581	Bizitegi eraikina	Pedro Egaña, 2	CE.04
582	Bizitegi eraikina	Pedro Egaña, 3	CE.04
583	Bizitegi eraikina	Pedro Egaña, 5	CE.04
584	Bizitegi eraikina	Pedro Egaña, 6	CE.04
585	Bizitegi eraikina	Pedro Egaña, 7	CE.04
586	Bizitegi eraikina	Pedro Egaña, 8	CE.04
587	Bizitegi eraikina	Pedro Egaña, 10	CE.04
588	Bizitegi eraikina	Peña y Goñi, 2	GR.01
589	Bizitegi eraikina	Peña y Goñi, 3	GR.01
590	Bizitegi eraikina	Peña y Goñi, 4	GR.01
591	Bizitegi eraikina	Peña y Goñi, 5	GR.01
592	Bizitegi eraikina	Peña y Goñi, 9	GR.01
593	Bizitegi eraikina	Peña y Goñi, 10	GR.01
594	Bizitegi eraikina	Peña y Goñi, 11	GR.01
595	Bizitegi eraikina	Peña y Goñi, 12	GR.01
596	Bizitegi eraikina	Peña y Goñi, 13	GR.01
597	Bizitegi eraikina	Peña y Goñi, 14	GR.01
598	Bizitegi eraikina	Peña y Goñi, 15	GR.01
599	Bizitegi eraikina	Peña y Goñi, 16	GR.01
600	Aurrezki Kutzaren eraikina	Peñaflorida, 1	CE.04
601	Bizitegi eraikina	Peñaflorida, 1A	CE.04
602	Bizitegi eraikina	Peñaflorida, 4	CE.04
603	Bizitegi eraikina	Peñaflorida, 6	CE.04
604	Bizitegi eraikina	Peñaflorida, 10	CE.04
605	Bizitegi eraikina	Peñaflorida, 12	CE.04
606	Bizitegi eraikina	Pinudi pl, 2	GR.02
607	Bizitegi eraikina	Prim, 4	CE.04
608	Bizitegi eraikina	Prim, 6	CE.04
609	Bizitegi eraikina	Prim, 12	CE.04
610	Bizitegi eraikina	Prim, 13	CE.04
611	Bizitegi eraikina	Prim, 14	CE.04
612	Bizitegi eraikina	Prim, 18	CE.04
613	Bizitegi eraikina	Prim, 19	CE.04
614	Bizitegi eraikina	Prim, 20	CE.04
615	Bizitegi eraikina	Prim, 35	CE.04
616	Bizitegi eraikina	Prim, 36	CE.04
617	Bizitegi eraikina	Prim, 38	CE.04
618	Bizitegi eraikina	Prim, 39	CE.04
619	Bizitegi eraikina	Prim, 43	CE.04
620	Bizitegi eraikina	Prim, 45	CE.04
621	Bizitegi eraikina	Prim, 47	CE.04

D MAILAKO ERAIKIN KATALOGATUAK			
Zk.	IZENA – ERAIKIN MOTA	HELB	HIRIGINTZA EREMUA / LURZORU URBANIZAEZINA
622	Bizitegi eraikina	Prim, 49	CE.04
623	Bizitegi eraikina	Prim, 51	CE.04
624	Bizitegi eraikina	Prim, 53	CE.04
625	Bizitegi eraikina	Prim, 61	CE.04
626	Bizitegi eraikina	Ramón María Lili pas, 6	GR.01
627	Bizitegi eraikina	Ramón María Lili pas, 7	GR.01
628	Bizitegi eraikina	Ramón y Cajal, 1	GR.01
629	Bizitegi eraikina	Ramón y Cajal, 4	GR.01
630	Bizitegi eraikina	Ramón y Cajal, 5	GR.01
631	Bizitegi eraikina	Ramón y Cajal, 6	GR.01
632	Bizitegi eraikina	Errege-Erregina Katolikoek kalea, 6	CE.04
633	Bizitegi eraikina	Errege-Erregina Katolikoek kalea, 9	CE.04
634	Bizitegi eraikina	Errege-Erregina Katolikoek kalea, 12	CE.04
635	Bizitegi eraikina	Errege-Erregina Katolikoek kalea, 14	CE.04
636	Bizitegi eraikina	Errege-Erregina Katolikoek kalea, 16	CE.04
637	Bizitegi eraikina	Errege-Erregina Katolikoek kalea, 18	CE.04
638	Villa Josetxuenea	Rodil, 62	AU.02
639	Bizitegi eraikina	Erronda, 1	GR.01
640	Bizitegi eraikina	Erronda, 3	GR.01
641	Bizitegi eraikina	Erronda, 4	GR.01
642	Bizitegi eraikina	Erronda, 5	GR.01
643	Bizitegi eraikina	Erronda, 6	GR.01
644	Bizitegi eraikina	Salamanca pas, 5	CE.04
645	Bizitegi eraikina	Salamanca pas, 11	CE.04
646	Bizitegi eraikina	Salamanca pas, 12	CE.04
647	Villa Merche	San Antonio, 2	MB.01
648	Bizitegi eraikina	San Bartolome, 5	CE.04
649	Bizitegi eraikina	San Bartolome, 6	CE.04
650	Bizitegi eraikina	San Bartolome, 7	CE.04
651	Bizitegi eraikina	San Bartolome, 8	CE.04
652	Bizitegi eraikina	San Bartolome, 9	CE.04
653	Bizitegi eraikina	San Bartolome, 10	CE.04
654	Bizitegi eraikina	San Bartolome, 11	CE.04
655	Bizitegi eraikina	San Bartolome, 19	CE.04
656	Bizitegi eraikina	San Bartolome, 20	CE.04
657	Bizitegi eraikina	San Bartolome, 22	CE.04
658	Bizitegi eraikina	San Bartolome, 24	CE.04
659	Bizitegi eraikina	San Bartolome, 26	CE.04
660	Bizitegi eraikina	San Bartolome, 27	CE.04
661	Bizitegi eraikina	San Bartolome, 30	CE.04
662	Bizitegi eraikina	San Bartolome, 31	CE.04
663	Bizitegi eraikina	San Bartolome, 32	CE.04
664	Bizitegi eraikina	San Bartolome, 33	CE.04

D MAILAKO ERAIKIN KATALOGATUAK			
Zk.	IZENA – ERAIKIN MOTA	HELB	HIRIGINTZA EREMUA / LURZORU URBANIZAEZINA
665	Bizitegi eraikina	San Bartolome, 36	CE.04
666	Bizitegi eraikina	San Bartolome, 40	CE.04
667	Bizitegi eraikina	San Frantzisko, 1	GR.02
668	Bizitegi eraikina	San Frantzisko, 5	GR.02
669	Bizitegi eraikina	San Frantzisko, 12	GR.02
670	Bizitegi eraikina	San Frantzisko, 14	GR.02
671	Bizitegi eraikina	San Frantzisko, 16	GR.02
672	Bizitegi eraikina	San Frantzisko, 47	GR.02
673	Bizitegi eraikina	San Frantzisko, 52	GR.02
674	Bizitegi eraikina	San Frantzisko, 54	GR.02
675	Bizitegi eraikina	San Frantzisko, 56	GR.02
676	Bizitegi eraikina	San Juan, 8	CE.04
677	Bizitegi eraikina	San Juan, 8 B	CE.04
678	Bizitegi eraikina	San Juan, 10-12	CE.04
679	Bizitegi eraikina	San Martzial, 2	CE.04
680	Bizitegi eraikina	San Martzial, 4	CE.04
681	Bizitegi eraikina	San Martzial, 5	CE.04
682	Bizitegi eraikina	San Martzial, 7	CE.04
683	Bizitegi eraikina	San Martzial, 7 B	CE.04
684	Bizitegi eraikina	San Martzial, 8	CE.04
685	Bizitegi eraikina	San Martzial, 10	CE.04
686	Bizitegi eraikina	San Martzial, 11	CE.04
687	Bizitegi eraikina	San Martzial, 13	CE.04
688	Bizitegi eraikina	San Martzial, 16	CE.04
689	Bizitegi eraikina	San Martzial, 17	CE.04
690	Bizitegi eraikina	San Martzial, 18	CE.04
691	Bizitegi eraikina	San Martzial, 19	CE.04
692	Bizitegi eraikina	San Martzial, 20	CE.04
693	Bizitegi eraikina	San Martzial, 21	CE.04
694	Bizitegi eraikina	San Martzial, 22	CE.04
695	Bizitegi eraikina	San Martzial, 23	CE.04
696	Bizitegi eraikina	San Martzial, 28	CE.04
697	Bizitegi eraikina	San Martzial, 31	CE.04
698	Bizitegi eraikina	San Martzial, 32-34	CE.04
699	Bizitegi eraikina	San Martzial, 40	CE.04
700	Bizitegi eraikina	San Martzial, 42	CE.04
701	Bizitegi eraikina	San Martzial, 48	CE.04
702	Altzako udaletxea	San Martzial pl, 4	AL.03
703	Bizitegi eraikina	San Martin, 9	CE.04
704	Bizitegi eraikina	San Martin, 10	CE.04
705	Bizitegi eraikina	San Martin, 11	CE.04
706	Bizitegi eraikina	San Martin, 12	CE.04
707	Bizitegi eraikina	San Martin, 13	CE.04
708	Bizitegi eraikina	San Martin, 14	CE.04
709	Bizitegi eraikina	San Martin, 15	CE.04
710	Bizitegi eraikina	San Martin, 16	CE.04
711	Bizitegi eraikina	San Martin, 18	CE.04
712	Bizitegi eraikina	San Martin, 25	CE.04

D MAILAKO ERAIKIN KATALOGATUAK			
Zk.	IZENA – ERAIKIN MOTA	HELB	HIRIGINTZA EREMUA / LURZORU URBANIZAEZINA
713	Bizitegi eraikina	San Martin, 27	CE.04
714	Bizitegi eraikina	San Martin, 29	CE.04
715	Bizitegi eraikina	San Martin, 31	CE.04
716	Bizitegi eraikina	San Martin, 36	CE.04
717	Bizitegi eraikina	San Martin, 38	CE.04
718	Bizitegi eraikina	San Martin, 39	CE.04
719	Bizitegi eraikina	San Martin, 40	CE.04
720	Bizitegi eraikina	San Martin, 42	CE.04
721	Bizitegi eraikina	San Martin, 43	CE.04
722	Bizitegi eraikina	San Martin, 46	CE.04
723	Bizitegi eraikina	San Martin, 48	CE.04
724	Bizitegi eraikina	San Martin, 51	CE.04
725	Bizitegi eraikina	San Martin, 52	CE.04
726	Bizitegi eraikina	San Martin, 55	CE.04
727	Bizitegi eraikina	San Martin, 56	CE.04
728	Bizitegi eraikina	San Martin, 57	CE.04
729	Bizitegi eraikina	San Martin, 58	CE.04
730	Bizitegi eraikina	San Martin, 62	CE.04
731	Bizitegi eraikina	San Martin, 64	CE.04
732	Bizitegi eraikina	San Martin, 66	CE.04
733	Bizitegi eraikina	Sánchez Toca, 1	CE.04
734	Bizitegi eraikina	Sánchez Toca, 3	CE.04
735	Bizitegi eraikina	Sánchez Toca, 5	CE.04
736	Bizitegi eraikina	Sánchez Toca, 7	CE.04
737	Bizitegi eraikina	Sánchez Toca, 11	CE.04
738	Bizitegi eraikina	Santa Katalina, 2	CE.04
739	Bizitegi eraikina	Santa Katalina, 3	CE.04
740	Bizitegi eraikina	Santa Katalina, 5	CE.04
741	Villa Algorta	Satrustegi hirib, 2	AO.09
742	Hiriko villa	Satrustegi hirib, 4	AO.09
743	Hiriko villa	Satrustegi hirib, 6	AO.09
744	Hiriko villa	Satrustegi hirib, 11	AO.09
745	Villa Txoko Maite	Satrustegi hirib, 12	AO.09
746	Bizitegi eraikina	Sekundino Esnaola, 1	GR.01
747	Bizitegi eraikina	Sekundino Esnaola, 3	GR.02
748	Bizitegi eraikina	Sekundino Esnaola, 8	GR.02
749	Bizitegi eraikina	Sekundino Esnaola, 10	GR.02
750	Bizitegi eraikina	Sekundino Esnaola, 12	GR.02
751	Bizitegi eraikina	Sekundino Esnaola, 14	GR.02
752	Bizitegi eraikina	Sekundino Esnaola, 16	GR.02
753	Bizitegi eraikina	Sekundino Esnaola, 18	GR.02
754	Bizitegi eraikina	Sekundino Esnaola, 20	GR.02
755	Bizitegi eraikina	Sekundino Esnaola, 21	GR.02
756	Bizitegi eraikina	Sekundino Esnaola, 53	GR.02
757	Bizitegi eraikina	Sekundino Esnaola, 55	GR.02
758	Bizitegi eraikina	Segundo Ispizua, 13	GR.02
759	Bizitegi eraikina	Segundo Ispizua, 15	GR.02

D MAILAKO ERAIKIN KATALOGATUAK			
Zk.	IZENA – ERAIKIN MOTA	HELB	HIRIGINTZA EREMUA / LURZORU URBANIZAEZINA
760	Bizitegi eraikina	Soraluze, 1	CE.04
761	Bizitegi eraikina	Soraluze, 3	CE.04
762	Bizitegi eraikina	Soraluze, 6	CE.04
763	Bizitegi eraikina	Sukia, 1	AO.02
764	Bizitegi eraikina	Teresa de Calcuta pl, 1	EG.04
765	Bizitegi eraikina	Tomas Gros, 5	GR.01
766	Bizitegi eraikina	Triunfo, 3	CE.04
767	Bizitegi eraikina	Triunfo, 4	CE.04
768	Bizitegi eraikina	Triunfo, 6	CE.04
769	Bizitegi eraikina	Triunfo, 8	CE.04
770	Bizitegi eraikina	Trueba, 11	GR.02
771	Bizitegi eraikina	Txurruka, 3	CE.04
772	Bizitegi eraikina	Txurruka, 4	CE.04
773	Bizitegi eraikina	Txurruka, 5	CE.04
774	Bizitegi eraikina	Txurruka, 6	CE.04
775	Bizitegi eraikina	Txurruka, 7	CE.04
776	Bizitegi eraikina	Txurruka, 8	CE.04
777	Bizitegi eraikina	Txurruka, 9	CE.04
778	Bizitegi eraikina	Txurruka, 10	CE.04
779	Bizitegi eraikina	Txurruka, 11	CE.04
780	Bizitegi eraikina	Txurruka, 12	CE.04
781	Villa Garaienea	Ulia pas, 264	NU.02
782	Bizitegi eraikina	Urbieta, 3	CE.04
783	Bizitegi eraikina	Urbieta, 5	CE.04
784	Bizitegi eraikina	Urbieta, 6	CE.04
785	Bizitegi eraikina	Urbieta, 8	CE.04
786	Bizitegi eraikina	Urbieta, 10	CE.04
787	Bizitegi eraikina	Urbieta, 11	CE.04
788	Bizitegi eraikina	Urbieta, 12	CE.04
789	Bizitegi eraikina	Urbieta, 16	CE.04
790	Bizitegi eraikina	Urbieta, 18	CE.04
791	Bizitegi eraikina	Urbieta, 22	CE.04
792	Bizitegi eraikina	Urbieta, 24	CE.04
793	Bizitegi eraikina	Urbieta, 26	CE.04
794	Bizitegi eraikina	Urbieta, 28	CE.04
795	Bizitegi eraikina	Urbieta, 30	CE.04
796	Bizitegi eraikina	Urbieta, 34	CE.04
797	Bizitegi eraikina	Urbieta, 36	CE.04
798	Bizitegi eraikina	Urbieta, 38	CE.04
799	Bizitegi eraikina	Urbieta, 39	CE.04
800	Bizitegi eraikina	Urbieta, 40	CE.04
801	Bizitegi eraikina	Urbieta, 42	CE.04
802	Bizitegi eraikina	Urbieta, 43	CE.04
803	Bizitegi eraikina	Urbieta, 45	CE.04
804	Bizitegi eraikina	Urbieta, 47	CE.04
805	Bizitegi eraikina	Urbieta, 48	CE.04
806	Bizitegi eraikina	Urbieta, 49	CE.04

D MAILAKO ERAIKIN KATALOGATUAK			
Zk.	IZENA – ERAIKIN MOTA	HELB	HIRIGINTZA EREMUA / LURZORU URBANIZAEZINA
807	Bizitegi eraikina	Urbietta, 50	CE.04
808	Bizitegi eraikina	Urbietta, 51	CE.04
809	Bizitegi eraikina	Urbietta, 52	CE.04
810	Bizitegi eraikina	Urbietta, 53	CE.04
811	Bizitegi eraikina	Urbietta, 56	CE.04
812	Bizitegi eraikina	Urbietta, 57	CE.04
813	Bizitegi eraikina	Urbietta, 58	CE.04
814	Bizitegi eraikina	Urbietta, 59	CE.04
815	Bizitegi eraikina	Urbietta, 60	CE.04
816	Bizitegi eraikina	Urbietta, 62	CE.04
817	Bizitegi eraikina	Urbietta, 66	CE.04
818	Bizitegi eraikina	Urbietta, 68	CE.04
819	Bizitegi eraikina	Urdaneta, 1	CE.04
820	Bizitegi eraikina	Urdaneta, 3	CE.04
821	Bizitegi eraikina	Urdaneta, 4	CE.04
822	Bizitegi eraikina	Urdaneta, 6	CE.04
823	Bizitegi eraikina	Urdaneta, 16	CE.04
824	Bizitegi eraikina	Urdaneta, 18	CE.04
825	Bizitegi eraikina	Urdaneta, 20	CE.04
826	Bizitegi eraikina	Urdaneta, 22	CE.04
827	Bizitegi eraikina	Usandizaga, 4	GR.01
828	Bizitegi eraikina	Usandizaga, 5	GR.01
829	Bizitegi eraikina	Usandizaga, 6	GR.01
830	Bizitegi eraikina	Usandizaga, 7	GR.01
831	Bizitegi eraikina	Usandizaga, 8	GR.01
832	Bizitegi eraikina	Usandizaga, 9	GR.01
833	Bizitegi eraikina	Usandizaga, 10	GR.01
834	Bizitegi eraikina	Usandizaga, 11	GR.01
835	Bizitegi eraikina	Usandizaga, 12	GR.01
836	Bizitegi eraikina	Usandizaga, 13	GR.01
837	Bizitegi eraikina	Usandizaga, 14	GR.01
838	Bizitegi eraikina	Usandizaga, 15	GR.01
839	Bizitegi eraikina	Usandizaga, 16	GR.02
840	Bizitegi eraikina	Usandizaga, 17	GR.01
841	Bizitegi eraikina	Usandizaga, 18	GR.02
842	Bizitegi eraikina	Usandizaga, 19	GR.01
843	Bizitegi eraikina	Usandizaga, 20	GR.01
844	Bizitegi eraikina	Usandizaga, 23	GR.01
845	Bizitegi eraikina	Usandizaga, 25	GR.01
846	Bizitegi eraikina	Usandizaga, 27	GR.01
847	Bizitegi eraikina	Usandizaga, 29	GR.01
848	Bizitegi eraikina	Zabaleta, 1 - Colón, 10 A	GR.01
849	Bizitegi eraikina	Zabaleta, 26	GR.02
850	Bizitegi eraikina	Zabaleta, 28	GR.02
851	Bizitegi eraikina	Zabaleta, 30	GR.02
852	Bizitegi eraikina	Zabaleta, 32	GR.02
853	Bizitegi eraikina	Zabaleta, 34	GR.02
854	Bizitegi eraikina	Zabaleta, 35	GR.02

D MAILAKO ERAIKIN KATALOGATUAK			
Zk.	IZENA – ERAIKIN MOTA	HELB	HIRIGINTZA EREMUA / LURZORU URBANIZAEZINA
855	Bizitegi eraikina	Zabaleta, 36	GR.02
856	Bizitegi eraikina	Zabaleta, 37	GR.02
857	Bizitegi eraikina	Zabaleta, 38 - Birmingham, 3	GR.02
858	Bizitegi eraikina	Zabaleta, 40	GR.02
859	Bizitegi eraikina	Zabaleta, 43	GR.02
860	Bizitegi eraikina	Zabaleta, 45	GR.02
861	Bizitegi eraikina	Zabaleta, 47	GR.02
862	Bizitegi eraikina	Zabaleta, 49	GR.02
863	Bizitegi eraikina	Zaragoza pl, 1	CE.04
864	Lizarriturri eta Rezolako langileen etxebizitzak	Zarautz, 19	AO.05
865	Lizarriturri eta Rezolako langileen etxebizitzak	Zarautz, 21	AO.05
866	Lizarriturri eta Rezolako langileen etxebizitzak	Zarautz, 23	AO.05
867	Lizarriturri eta Rezolako langileen etxebizitzak	Zarautz, 25	AO.05
868	Lizarriturri eta Rezolako langileen etxebizitzak	Zarautz, 27	AO.05
869	Lizarriturri eta Rezolako langileen etxebizitzak	Zarautz, 29	AO.05
870	Lizarriturri eta Rezolako langileen etxebizitzak	Zarautz, 31	AO.05
871	Lizarriturri eta Rezolako langileen etxebizitzak	Zarautz, 33	AO.05
872	Lizarriturri eta Rezolako langileen etxebizitzak	Zarautz, 35	AO.05
873	Lizarriturri eta Rezolako langileen etxebizitzak	Zarautz, 37	AO.05
874	Lizarriturri eta Rezolako langileen etxebizitzak	Zarautz, 39	AO.05
875	Lizarriturri eta Rezolako langileen etxebizitzak	Zarautz, 41	AO.05
876	Villa Arantzazu	Zubiaurre pas, 4	EG.07
877	Villa Carmen	Zubiaurre pas, 5	EG.07
878	Villa Silva	Zubiaurre pas, 11	EG.07
879	Villa Loreak	Zubiaurre pas, 14	EG.07
880	Villa Yeyette	Zubiaurre pas, 84	IN.03
881	Bizitegi eraikina	Zubieta, 3	CE.04
882	Bizitegi eraikina	Zubieta, 7	CE.04
883	Bizitegi eraikina	Zubieta, 9	CE.04
884	Bizitegi eraikina	Zubieta, 11	CE.04
885	Bizitegi eraikina	Zubieta, 13	CE.04
886	Bizitegi eraikina	Zubieta, 15	CE.04
887	Bizitegi eraikina	Zubieta, 26	CE.04
888	Bizitegi eraikina	Zubieta pl, 2	CE.04
889	Bizitegi eraikina	Zumalakarregi hirib, 1	AO.01
890	Villa Itsasalde	Zumalakarregi hirib, 2	AO.09
891	Bizitegi eraikina	Zumalakarregi hirib, 3	AO.01

D MAILAKO ERAIKIN KATALOGATUAK			
Zk.	IZENA – ERAIKIN MOTA	HELB	HIRIGINTZA EREMUA / LURZORU URBANIZAEZINA
892	Villa Ondargain	Zumalakarregi hirib, 4 – Jaime Infantearen kalea, 2	AO.09
893	Hiriko villa	Zumalakarregi hirib, 10	AO.09
894	Villa Pilar	Zumalakarregi hirib, 12- Brunet, 2	AO.09
895	Bizitegi eraikina	Zurriola hirib, 4	GR.01
896	Bizitegi eraikina	Zurriola hirib, 6	GR.01
897	Bizitegi eraikina	Zurriola hirib, 12	GR.01
898	Bizitegi eraikina	Zurriola hirib, 14	GR.01
899	Bizitegi eraikina	Zurriola hirib, 16	GR.01
900	Bizitegi eraikina	Zurriola hirib, 16Y	GR.01
901	Bizitegi eraikina	Zurriola hirib, 20	GR.01
902	Bizitegi eraikina	Zurriola hirib, 22	GR.01
903	Bizitegi eraikina	Zurriola hirib, 22Y	GR.01
904	Bizitegi eraikina	Zurriola hirib, 24	GR.01
905	Bizitegi eraikina	Zurriola hirib, 26	GR.01
906	Bizitegi eraikina	Zurriola hirib, 28	GR.01

VII.- E BABES MAILAN SARTUTAKO ERAIKINEN ETA ELEMENTUEN ZERRENDA

Zerrenda honako taula honetakoa da.

E MAILAKOF MULTZOAK	
Zk.	IZENA
1.	Gipuzkoa plazako multzoa
2.	Frantzia pasealekuko multzoa
3	Artzain Onaren plazako multzoa
4.	Autonomia kaleko multzoa
5.	Arantzazuko Andre Mariaren auzunea
6.	Erregina Erregeordea – Aldamar multzoa
7.	Zarautz kaleko bizitegi multzoa
8.	Polloe hilerriko multzoa

VIII.- F BABES MAILAN SARTUTAKO ERAIKINEN ETA ELEMENTUEN ZERRENDA

Zerrenda honako taula honetakoa da.

F MAILAKO ELEMENTU KATALOGATUAK		
Zk.	ELEMENTU BABESTUAK	KOKALEKUA
PLK, LORATEGIAK, PARKEAK ETA ANTZEKO BESTE ESPAZIO BATZUK		
1.	Gipuzkoa plazako lorategiak (haiekin lotutako elementuak barnean hartuta, ordenantza berezietan ezarritakoarekin bat)	Gipuzkoa plaza, z.g.
2.	Kristinaenea parkea – jauregia (harekin lotutako elementuak barnean hartuta, ordenantza berezietan ezarritakoarekin bat)	Kristina-Enea parkea, z.g.
3.	Alderdiederreko lorategi errektangularra (harekin lotutako elementuak barnean hartuta, ordenantza berezietan ezarritakoarekin bat)	Alderdieder parkea, z.g.
4.	Kontxako itsas pasealekua (harekin lotutako elementuak barnean hartuta, ordenantza berezietan ezarritakoarekin bat)	Kontxa pasealekua, z.g.
5.	Ondarretako lorategiak (haiekin lotutako elementuak barnean hartuta, ordenantza berezietan ezarritakoarekin bat)	Ondarreta lorategia, z.g.
6.	Igeldoko probalekua	Igeldoko plaza, z.g.
7.	Oteiza espazioa - Eraikuntza Hutsa eskultura	Pasealeku Berria, z.g.
8.	Bakearen Usoa	Luis Pedro Peña Santiago pas., z.g.
9.	Erregina Erregeorde kaleko lorategiak	Erregina Erregeordea, z.g.
ZUBIAK		
10.	Maria Cristina zubia (harekin lotutako elementuak barnean hartuta, ordenantza berezietan ezarritakoarekin bat)	María Cristina zubia, z.g.
11.	Santa Katalina zubia (harekin lotutako elementuak barnean hartuta, ordenantza berezietan ezarritakoarekin bat)	Santa Katalina zubia, z.g.
PILOTALEKUAK, ERAIKITAKO BESTELAKO ELEMENTUAK ETA ANTZEKO INSTALAZIOAK		
12.	Easo plazako komun publikoak (ordenantza berezietan identifikatutako elementuak)	Easo plaza, z.g.
13.	Uliako errota	Ulia pasealekua, z.g.
14.	Boinas Usozoko tximinia	Eskalantegi, 66
15.	Añorgako pilotalekua (ordenantza berezietan identifikatutako elementuak)	Añorga hiribidea, z.g.
16.	Añorgako bolatokia	Añorga hiribidea, z.g.
17.	Añorgako monolitoa	Añorga hiribidea, z.g.
18.	San Bartolomeko horma	Easo, z.g.

F MAILAKO ERAIKIN KATALOGATUAK (jarraipena)		
Zk.	ELEMENTU BABESTUAK	KOKALEKUA
ITURRIAK		
19.	Txanponeneko iturria	San Roke, 57
20.	Uliako akueduktuak	Ulia, Uliako akueduktuak
21.	Kutrallako iturria	Ulia, Kutrallako iturria
22.	Igeldoko iturria	Lizardia plaza, 1A
23.	Easo plazako iturri zaharra	Easo plaza, z.g.
24.	Osasuniturri	Easo plaza, 10
25.	Askatasunaren hiribideko iturria (Banco Guipuzcoano)	Askatasunaren hiribidea, z.g.
26.	Zuberoa plazako iturria	Zuberoa plaza, 1
27.	Zorroagako iturria	Zorroaga gaina, z.g.
28.	Zubieta kaleko iturria	Xabier Zubiri plaza, 1
29.	Zubieta plazako iturria	Zubieta plaza, 3
30.	Antiguako iturria	Alfontso XIII.aren plaza, 5
31.	Fundizioko beste iturri batzuk	Hainbat kokaleku
HAINBAT HIRI ALTZARI¹		
	Urumea ibaiko zenbait tartetako barandak	Salamanca pasealekua Argentinaren Errepublikak Ramon Maria Lili Foru pasealekua
	Kontxa pasealekuko baranda (metalezko baranda eta tartekatutako obra elementuak)	Kontxa pasealekua – Alderdieder (Kontxa pasealekutik kanpo kokatutako tarteetan [aurreko 4. zk.]
	Mirakontxa pasealekuko baranda	Mirakontxa pasealekua
	Igeldoko hormigoizko baranda	Igeldoko atrakzio parkea
	Zorroagako burdin hesi eta itxiturak	Zorroaga gaina, 11
	Uliako mintegietako burdin hesi eta euskarriak (Jatorrizko kokalekutik egungo kokalekura eramango elementuak: Alderdiederreko arrapala, Gipuzkoa pl eta abar).	Ulia pasealekuaren hasiera – Jose Elosegiren Alkatearen hiribidea
	Makulu eta paretako kale argiak	Boulevard zumardia Alderdi eder – Kontxa pasealekua Askatasunaren hiribidea Bentaberri plaza Nafarroa hiribidea Sekundino Esnaola – Kale Berria kantoia Harria parkea (Altza) Matia kalea Kortazar zabalgunea, Gros, Antigua eta beste hainbat kokapen
	Ordularia	Boulevard zumardia (kioskoaren ondoan) Ategorrieta hiribidea, 26-28
	Bankuak	Alderdi eder - Kontxa pasealekua. Beste kokaleku batzuk.

¹ Koadro honetan aipatutako hiri altzariak bat datoz modu autonomoan eta berezian babestuekin, edozein dela ere haien kokapena. Haien zerrenda beste elementu batzuekin lotutako hiri altzariekin osatu behar da (multzoak, eraikina, parkeak, zubiak), guztiak ere plan berezi honen eraginpean egonik eta haiekin batera babesturik.

F MAILAKO ERAIKIN KATALOGATUAK (jarraipena)		
Zk.	ELEMENTU BABESTUAK	KOKALEKUA
HAINBAT HIRI ALTZARI²		
	Balaustradak, banku eta loreontziekin	Askatasunaren hiribidea, 21 (Banco Guipuzcoano)
	Kale edo norabide adierazgailuak	Ondarretako lorategi hiria Matia kalea Espainia plaza Beste kokaleku posible batzuk
	Kartelen edo iragarkien erakustokiak	Easo kaleko eraikin publikoa Beste kokaleku posible batzuk.
	Udal telefono konpainiaren erregistro estalkiak	Hainbat kokaleku
	Mugarriak	Juanasoro (Zubieta) Mojabaso (Igeldo) Arriuztunako haitza eta Sansonarri (Landerbaso)
	Ezkutuak (jatorrizko kokalekutik gaur egungo kokalekura eramandako harrizko elementuak [Arriaga baserria] eta abar)	Harria parkea Beste kokaleku posible batzuk

Donostia, 2021eko otsaila

² Koadro honetan aipatutako hiri altzariak bat datoz modu autonomoan eta berezian babestuekin, edozein dela ere haien kokapena. Haien zerrenda beste elementu batzuekin lotutako hiri altzariekin osatu behar da (multzoak, eraikina, parkeak, zubiak), guztiak ere plan berezi honen eraginpean egonik eta haiekin batera babesturik.